
Spill i dag

Nr. 24/2010 – Kr. 20,–

fredag 17. SePTeMBer KL 18.00   
første løp kl 18.15. 
To V5-spill: V5 a: 2.–6. løp. V5 B: 5.–9. løp

Velkommen til fredagsløp på Øvrevoll
dobbel V5-omgang
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Trener Arnfinn Lund som fyller 75 år onsdag 15. september, hadde 
en jubeldag på Täby søndag. Tre seire av tre mulige, og måten hans 
hester vant på var imponerende. Mer om resultatene fra Stockholm 
andre steder i programmet. Men vi skal benytte anledningen til å 
gratulere Arnfinn med 75-årsdagen og med en fantastisk løpsdag på 
Täby. 
Fredag og lørdag er det klart for auksjon på Bjerke Travbane og for 
første gang skal det også selges fullblodshester. 22 norskoppdrettede 
åringer er anmeldt og lørdag, etter at kaldblodshestene er unnagjort 
er det klart for fullbod.  Jeg antar at de skal selges fra ca kl 19:45. 
Fredagens auksjon er forbeholdt varmblodstravere og som nevnt er det 
kaldblodshester og fullblodshester lørdag.  
Stockholm Cup International var god reklame for norsk oppdrett 
da Theatrical Award igjen gikk et kjempeløp. Selv om hun ble slått 
av fransktrente More Wells gikk hun igjen et fantastisk løp til 
annenplass.  
Sist løpsdag var også god reklame foran årets auksjon da vi avholdt 
Norsk Rikstoto Oppdrettsløp og Norsk Rikstoto Grand Prix. Stall 
Unnas Poppi har vist seg fram på en imponerende måte i sine to 
starter. Nå vant hun Norsk Rikstotos Oppdrettsløp med tre lengder 
foran Shakkmatt uten at det kostet henne all verden. Det kan gå mot 
mer spenning og glede både for eiere og ikke minst for en fornøyd 
oppdretter Nina Henriette Andersen. Hovedløpet for 3-åringenen ble 
vunnet Stall Amicis Due Amici som i sin andre start i karrieren viste 
virkelig gode takter. Han er etter Albaran og oppdrettet av Johan C 
Løken. 
Det er litt spesielt at Øvrevoll har løp på en fredag kveld men årsaken 
er auksjonen på Bjerke. Travet ønsket å samle så mange som mulig 
denne kvelden og derfor er Øvrevoll alene på banen denne kvelden. 
Vi skal avholde to V5 spill og har mye godt å 
by på. Vi åpner løpsdagen med et toårsløp over 
1170 meter før vi innleder med V5A med et godt 
sprintløp. Det er bare å ta turen til banen.
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NESTE LØPSDAGER PÅ ØVREVoLL:
Torsdag 23. september kl 18.00
Søndag 26. september kl 12.30 
(Breeders Prize)
Fredag 1. oktober kl 15.00
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Fredag 26. november kl 15.00
Fredag 3. desember kl 15.00
Fredag 10. desember kl 15.00
Fredag 17. desember kl 15.00
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6. LØP – V5A-5 – V5B-2 – YEAR TWo THoUSAND LØP – 
2400 DT 
Windiana spurtet flott sist, men hadde for mye å ta igjen. Denne 
gang tror vi hun rekker frem i tide, Timtaya har fin form og liker 
underlaget. Fair Flair og Amazer tar vi også med, førstnevnte viste 
sist at denne distansen kan gå bra. Er Flying Falk litt på vei ut av 
form?

Tips:
6 Windiana – 8 Timtaya – 2 Amazer 
Outs: 1 Fair Flair

7. LØP – V5B-3– YoUNGLINE LØP – 1100 DT
Happy Larry vant enkelt sist torsdag. På denne distansen tror vi 
det kan være snakk om en hest som klarer 80 i formtall. Vi prøver 
banker på ny. Galla Placidia foreslås om man ønsker å ha med flere 
på kupongen. Også hun tror vi vil vise frem 1100 meter på sandbane 
som en livrett. Red Colori er litt spennende på denne distansen, men 
han må være kjapp for å vinne. 

Tips:
1 Happy Larry – 4 Galla Placidia – 2 Home Straight
Outs: 6 Red Colori

8. LØP – V5B-4 – DD-1 – YANKEE SACC LØP – 2400 DT
Wood Top tok sin første seier forrige torsdag. Det er langt fra umulig 
at det kan bli to strake, men mange av hestene i dette selskapet er 
ikke stabile. Treårige Cromspring er på gang, og unghester forbedrer 
seg ofte raskere enn de eldre på høsten. Soft Pearl bør være et godt 
trippelbud, mens vi nå vel bør la Great Gambo få hvile. 

Tips: 
6 Wood Top – 7 Cromspring – 11 Soft Pearl
Outs: 5 Vivat

9. LØP – V5B-5 – DD-2 – YARRoWAY LØP – 1600 DT
Sist ble det feil fra ytterspor for Most Wanted. Nå er betingelsene 
langt bedre, og vi tror på seier. Mizar var god sist, og hvis våre 
antakelser om at 1600 meter er en fin distanse, kan det være lurt 
å streke for ham. Cool Match satser nok offensivt, regnes med om 
han ikke får det for strevsomt. Vi streker også for Tahayab, selv om 
formen ikke later til å være helt på topp.

Tips: 
1 Most Wanted – 4 Mizar – 5 Tahayab 
Outs: 7 Cool Match

for seg. Kim Andersen tok tet på 
siste bortre og var aldri siden i 
trøbbel. Arnfinn Lund trener og 
eier er KAOK. 250 000 kroner var 
belønningen, og vinneroddsen var 
1.33. Grafitti (Niels Petersen/Per-
Anders Gråberg) spurtet sterkt til 
annen, mens La Zona (Wido Neuroth/
Jimmy Fortune) sørget for storeslem. 

Lett seier til Omoto Sando i 
hekkeløpet H M Drottningens Pris. 
Henrik Engblom gikk til tet, og ingen 
kunne siden true den Arnfinn Lund-
trente 7-åringen, som eies av Stall 
Bonne Nuit. Premie 75 000 SEK, og 
vinnerodds ble 1.73.
Swedish Champion Classic hadde 
hele 350 000 SEK i førstepremie. 
Det ble ny suksess for Lund og Stall 
Bonne Nuit. Men nå var det Espen 
Ski som satt på ryggen av Holly 
Golightly. Etter nok et sterkt ritt 
gjentok den flotte hoppa seieren 
fra Breeders for to uker siden. 
Symphonias Wilmar, med norske 
eierinteresser, ledet stort, men 
måtte til slutt nøye seg med tredje. 
Vinneroddsen på Holly Golightly ble 
4.72.

I Nickes Minnesløpning ble det en 
sikker seier for Highway. Caerus var 
klart best av de tre norsktrente som 
meget sterk tredje. Western Prospect, 
med norske eierinteresser, spurtet 
flott til annen. Kjell Erik Swartling 
eier og trener Caerus, mens Espen 
Ski satt på ryggen. Handsome Hawk 
skuffet, mens Prince Fasliyev gikk 
for hardt ut. 

Til tross for at det ikke ble norsk 
seier i noen av de to største løpene, 
tok norske hester med seg 1 600 000 
svenske kroner over Kjølen. Ingen 
andre trenere enn Arnfinn Lund 
vant mer enn ett løp, mens Jacob 
Johansen ble dobbeltvinner blant 
jockeyene.

v/Øvrevoll Galopp A/S

Programtips
V5A-forslag 480 rekker:
1.avd: 4 Smokey Storm
2.avd: 3-2-9-8
3.avd: Alle 10
4.avd: 8-3-10
5.avd: 6-8-1-2 

V5B-forslag 576 rekker:
1.avd: 8-3-10
2.avd: 6-8-1-2
3.avd: 1 Happy Larry
4.avd: Alle 12
5.avd: 1-4-7-5

Tre topphopper imponerte
Tre topphopper var imponerende 
gode da norsk galopp viste klasse 
på Täby søndag. Theatrical Award, 
Alyshakeys og Entangle er alle 
norske og samtidig de tre beste 
hoppene i Skandinavia. Blant de 
tobente er det vanskelig å komme 
utenom Arnfinn Lund. 

Stockholm Cup ble i år et supert løp 
å bivåne. Appel au Maitre gikk til 
tet på siste bortre, stallkameraten 
Touch of Hawk søkte posisjon, mens 
Theatrical Award (Carlos Lopez) 
angrep fra nest siste plass. Hun 
avanserte dog så fort at hun var 
med i striden ut på oppløpet. 100 
meter fra mål så hoppa til Michael 
Taylor og hans kompiser ut som en 
vinner, men franske Mores Welles 
fant en luke og slo Theatrical Award 
med liten margin. Appel au Maitre 
(Jimmy Fortune) ble tredje, mens 
Touch of Hawk (Lennart Hammer-
Hansen) ikke fikk det helt til denne 
gangen. 

I Täby Open Sprint ble det samme 
duo som på den svenske Derbydagen. 
Alcohuaz tok seieren, trent av 
Lennart jr Reuterskiold. Treårige 
Alyshakeys var imidlertid glimrende 
som toer, og Neuroth-hoppa 
viste at hun hører hjemme i den 
skandinaviske eliten. Stall Trick or 
Treat eier, mens Jimmy Fortune satt 
på Alyshakeys. Hele feltet passerte 
mål i løpet av åtte lengder, men de 
øvrige norske var dessverre alle i den 
bakre delen. 

Tre av tre for Arnfinn
Arnfinn Lund dro med tre hester til 
Täby. Trioen Entangle, Omoto Sando 
og Holly Golightly vant like godt alle 
tre, en utrolig trippel.

Strålende norsk trippel i hoppeløpet 
Coolmore Matchmaker Stakes. 
Entangle var som ventet i en klasse 

1. LØP – NoRSK RIKSToToS REKRUTTERINGS LØP – 
1170 GRESS
Elusive Time har innledet karrieren strålende. Kjemper i toppen her 
mot Marked by Zorro. Without Fear gikk et fint kval-løp, og Majestic 
Max har start fra England. Den nevnte kvartetten kommer til å ta 
flere seire i høst, tror vi.

Tips:
6 Elusive Time – 4 Marked by Zorro – 8 Majestic Max
Outs: 1 Without Fear

2. LØP – V5A-1 – YoU NEVER KNoW LØP – 1170 GRESS 
Går det som vi tror, får Bent Olsen en god start på dagen. Vi gjør en 
litt frekk vri og prøver oss med Smokey Storm. Gikk Polar Cup både 
i år og i fjor mot den absolutte eliten. Var dessuten veldig god toer 
bak Chicken Momo på samme distanse i fjor. I dette feltet tror vi på 
seier. Det er mange gode i mot, men vi går for Smokey Storm.

Tips:
4 Smokey Storm – 2 Simian – 5 Latakia
Outs: 7 Evening Rose

3. LØP – V5A-2 – ØVREVoLL HESTEIERFoRENING 
KLoKKELØP II – 1170 GRESS
Hallingdal Blue gikk godt lenge sist i sin første start med blinkers. 
1170 meter tror vi hun står inn. River Landing var forbedret sist, 
regnes tidlig i dette selskapet. Dark Pride viser ikke så mye, men på 
kapasitet skal dette være en fin oppgave. 

Tips: 
3 Hallingdal Blue – 2 River Landing – 8 Patricia
Outs: 9 Dark Pride

4. LØP – V5A-3 – YoUR INSPIRATIoN LØP – 2400 GRESS
Litt småskummelt løp. Formhester som Sweet and Line og Rebel 
Heart er sikkert langt fremme, men vi tror det kan dukke opp noe 
som ikke er så lett å lese på forhånd. Wonderful Bahare og Ifannik 
Sacc er to av flere fine outsidere, men på V5 tar vi med rubbel og bit. 
Blir det tungt, er Billsson et spennende objekt.

Tips: 
6 Sweet and Line – 1 Rebel Heart – 3 Ifannik Sacc
Outs: 7 Wonderful Bahare

5. LØP – V5A-4 - V5B-1 – YoUNG BARLEY LØP – 1100 DT
Vi må nøye oss med en trio i dette løpet, men skulle gjerne ha hatt 
med flere. Aylar, Aaron’s Way og Navigation gjorde opp i en tett strid 
på Derbydagen. Nå er det sand som underlag, men det har gått bra 
tidligere. Det er imidlertid mange tøffe konkurrenter også her, så vi 
får håpe at noen i vår trio holder unna. 

Tips: 
8 Aylar – 3 Aaron’s Way – 12 Wattan
Outs: 10 Navigation

SPILL TIL UTLANDET UKE 37
• Torsdag 16. september Jægersro Galopp

Stevnestart kl 12.00

Viktig om totomatene fredag 17. september:
Spillestopp V5 A kl 18.40
Spillestopp V5 B kl 19.55

Spillestopp Dagens Dobbel kl 21.15 (8.–9. løp)
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Ut september gjelder det å ha 
tunga rett i munnen. I hvert fall 
når det gjelder når man skal møte 
opp til løp på Øvrevoll. Men fortvil 
ikke, snart blir det system over 
det hele. I denne uka er det fredag 
kveld som gjelder. Neste uke er 
det torsdag og søndag, med årets 
siste stordag. Så blir det enklere 
med fredag kl. 15 fra og med 1. 
oktober. 
Det er kriterie- og Derbyhelg på 
Bjerke, med auksjon av travhester 
fredag kveld. Vi fikk en forespørsel 
om å avholde løp og synes det kan 
være spennende, blant annet med 
to V5-spill, sa direktør Hans Pet-

ter Eriksen. 
Onsdag fyller trener Arnfinn Lund 
75 år. I denne omgang nøyer vi 
oss med å gratulere den suverent 
mestseirende treneren på Øvrevoll 
gjennom alle tider. Neste søndag 
får han vel fortjent sitt jubileums-
løp, da med litt mer om Arnfinns 
fantastiske karriere på Øvrevoll. 
Fredag er det et fint toårsløp som 
innleder kvelden. Deretter er det 
krevende spillenøtter i de fleste 
løp. De fire første løpene går på 
gresset, mens de fem siste er plas-
sert på sandbanen. Dette har selv-
følgelig med det faktum å gjøre at 
det blir mørkere for hver dag. Og 

nå på fredag er det jo kun 14 uker 
til julaften!
Våre forslag til bankere blir Smo-
key Storm og Happy Larry. Begge 
er meget gode sprintere. Smokey 
Storm liker distanse og underlag, 
det samme viste Happy Larry at 
han gjør ved seier sist torsdag. Det 
ser imidlertid ut til å være flere 
fallgruver, så vi tror ikke V5 blir 
alt for enkel. Skulle det bli noen 
kroner i pluss, kan det jo være 
godt å huske at det er galopphes-
ter som skal opp på auksjonen 
lørdag kveld. 

Due Amici sto lavt i odds før 
løpene torsdag. Med kun ett løp i 
kroppen tenkte nok mange at det 
kunne være bra med flere starter, 
men det var ikke nødvendig. 
Dermed ble det 100 000 kroner inn 
til Stall Amici i kamp mot langt 
mer rutinerte konkurrenter. 
Han kom sent i trening og 
startet dermed ikke som toåring. 
Treningen har vært bra, og bare 
han ikke var alt for valpete, trodde 
jeg han kunne vinne. Men selvsagt 
var det gøy å se at det gikk så 
bra, og nå er det bare å glede seg 
til løpene utover høsten, sa en 
fornøyd trener Annike Bye Nunez. 

Blant de yngste var det også 
sekssifret seierssum. Her hadde 

Poppi den hele og fulle kontroll og 
tok sin andre seier på to forsøk. 
Hun gjør alt så lett og riktig. Det 
skal bli interessant å se hvordan 
hun vil reagere om hun blir satt 
under press, for hittil har det vært 
kjempelett, sa Tina Smith. Tina 
har ridd Poppi begge gangene, en 
medvirkende årsak til at hun nå er 
fjerde på statistikken. 
En herlig hest å ha med å gjøre. 
Det er flotte penger i flere løp for 
norskfødte utover høsten, så vi tar 
nok med oss et par-tre løp til, sa 
trener Arnfinn Lund.

Giant Sandman er nok ganske 
sikkert en av Øvrevolls beste 
milere. I hvert fall tror vi han 
kommer til å bli det. Torsdag 

slo han gode eldre hester over 
1600 meter på toppvekt, en flott 
prestasjon. Samtidig fikk vi nok et 
svar på at Derbydistansen var for 
lang.
Dette er en topphest når det dreier 
seg om 1400 til 1800 meter. Vi skal 
få mye moro med ham, kanskje 
allerede i høst. Vi har meldt ham i 
løp både i Frankrike, Tyskland og 
Italia. Så får vi finne ut hvor det er 
størst mulighet til å skaffe seg de 
gode pengene, sa en litt opprømt 
trener Rune Haugen.
Calendar Girl vant i Gøteborg i 
mai, siden har det gått litt tråere. 
Nå red Anna Pilroth et løp i front, 
og det endte med enkel seier. 
Umesh Kumar og Madeleine 
Haugland gikk i bakken i svingen, 
men etter forholdene gikk det bra 
med de to. 

Etter mange forsøk på kortere 
distanse, ble det suksess for Fair 
Flair da sprint ble byttet ut med 
2160 meter. 
Hun har møtt tøff motstand, men 
uansett var det deilig å få en seier, 
sa trener Pål Jørgen Nordbye. 
Woodland Music tok karrierens 
første seier, da hun ble lost først 
i mål av Cathrine Engebretsen. 
Etter et fint innvendig ritt ble det 
en seier som kretsen har ventet på. 
Samtidig er det tet for Cathrine 
både i amatørstriden, samt i 
kampen om den populære klokka.
Vi har tatt det litt med ro og 
ventet på sandbanen. Nå tror jeg 
vi skal få mye moro utover høsten 
med Happy Larry, sa trener og 
deleier Eva Sundbye om favoritten 
i V5-5. 

Full fres på fredag

Bilder fra Stockholm Cup dagen

100 000 til Due Amici og Poppi

Due Amici tok en flott seier i Norsk Rikstoto Grand Prix.

Giant Sandman var tilbake på milerdistanse og imponerte. Happy Larry innfridde som dagens største favoritt.

Topphoppene Alyshakeys, Entangle og 
Theatrical Award imponerte igjen.
(Bilder Stefan Uppstrøm)



NN ex Goodrun NN ex Private Property

NN ex Vivendi

NN ex Blue Babe

NN ex Shaisa

NN ex Playing Philigirl NN ex Capote Line

NN ex Folita NN ex Philitagain

Årets auksjon blir et 
stort arrangement i 

forbindelse med 
Derby- og Kriteriehelgen 

på Bjerke Travbane 
fredag 17. og lørdag 

18. september. 

Lørdag er det 
V75-kjøring, og søndag 

er det dags for 
Norsk Trav Derby og 

Hoppederby.

Det vil også i år 
arrangeres auksjon 

over to dager, 
der varmblods travhester 

går i ringen fredag, 
mens kaldblods travere 
samt fullblods åringer 

går i ringen lørdag.

Norsk Jockeyklub
Hans Petter Eriksen

Åringsauksjon 
fredag 17. og lørdag 18. september 2010

Har du spørsmål ang. auksjonen når det gjelder fullblodshester kontakt 
Hans Petter Eriksen på tlf. 22 95 62 22 eller e-post: hans.eriksen@rikstoto.no 

per.tysland@travsport.no

Liste over påmeldte hester og info om auksjonen finner du på
www.ovrevoll.no/avl/auksjon2010

ex Borena ex Viviente

ex Ailes de Grace ex Theatre Hall

ex Madeineid ex Xaar Queen

Auksjonskatalog får du på Sherryhaugen og på Sekretariatet

       
       

Tider 

   lørdag 18. september: 

10:00 – Visning kaldblodshester 

       
     o

g fullblodshester i boksene

 12:00 – Visning i visningsringen

 13:30 – V75 kjøring Bjerke Travbane

 18:00 – Auksjonen starter

 21:30 – Slutt

8 9



 

Without Fear (Fr) 59 tina Smith 
2, br v Refuse To Bend-Kansas e Kahyasi (R. Meahjohn) Livs: 0 0-0-0 0 1 grÅ/BLÅ/rOSa harl;gråe;grå,blå,rosa. Stall Bonne Nuit 2010:  0 0-0-0 0
Arnfinn  Lund, Øvrevoll Formtall: 0 2009:  0 0-0-0 0

Øv 09/09-11   k  1170 gr mk 1.13.9 Without Fear  59 Gatling Gun  59  -  1- 4  13.9  59  T. Smith gdk 

 

aventurin (ire) 59 andrés Polanco 
2, br h Catcher In The Rye-Classic Silili e Be My Guest (Sheila Morrissey) Livs: 4 0-0-0 9.085 2 rØd,gult belte;røde;gul. Stall akka 2010:  4 0-0-0 9.085
Lena  Natt och Dag, Sverige Formtall: 0 2009:  0 0-0-0 0

Kl 12/06-12   k  1100 gr mk 1.13.9 Cantenac  59 Holmgaards Fi  58  -  5- 16,5  17.2  56  I. Karlsson gdk 
Øv 08/07-1 34.000 ma  900 gr mk 0.53.8 Edge Of Etern  57 Norwegian Rew  59  -  4- 13  56.4  59  D. Danekilde 166
Øv 22/07-1 34.000 av  1170 gr mk 1.14.1 Ariann  57 Sophies Love  57  -  6- 10,5  16.2  59  M. Rodriguez 219
Kl 21/08-2 27.750 ma  1400 gr gd 1.28.3 Miss Cooper  57 Et Toi  59  -  8- m  34.1  59  A. Polanco 321
Jæ 29/08-6 36.450 av  1200 dt gd 1.16.6 Al Neri  59 Mrs Flimmer  57  -  5- 8  18.2  59  A. Polanco 219

 

Cavallina 57 Frederick Salvador 
2, br he Lorofino-Lady of the Orient e Lord of Men (Bolstad Stutteri) Livs: 0 0-0-0 0 3 HVIT,grønt lyn;grønne armbind;hvit. Johnny Bjørnsen 2010:  0 0-0-0 0
Johnny  Bjørnsen, Brunlanes Formtall: 0 2009:  0 0-0-0 0

Øv 02/09-11   k  900 gr nt 1.01.1 Favoritten  59 Facalani  59  -  3- 9,5  03.0  57  B. Halvorsen gdk 

 

Marked By Zorro (ire) 59 espen Ski 
2, br h Alhaarth-Uva Fragola e Nashwan (F. Drion & Partners) Livs: 2 1-0-0 34.000 4 gUL,grønne sk.kl;gul;grønn stjerne. fredrik reuterskiøld 2010:  2 1-0-0 34.000
Rune  Haugen, Skoger Formtall: 0 2009:  0 0-0-0 0

Øv 08/07-11   k  900 gr mk 0.55.8 Miss Clodia  57 Apilado  59  -  4- 12  58.2  59  T. Smith gdk 
Øv 22/07-1 34.000 av  1170 gr mk 1.14.1 Ariann  57 Sophies Love  57  -        Strøket (sore shins)    
Øv 12/08-1 34.000 av  1170 gr mk 1.14.1 Elusive Time  59 Apilado  59  -  6- 8,5  15.8  59  E. Ski 232
Øv 02/09-2 34.000 av  1170 gr gd 1.13.5 Marked By Zor  59 Ecological  59  -  1- 3,5  13.5  59  D. Danekilde 74

 

Cheeky ChiCk 57 Benedichte halvorsen 
2, br he Royal Experiment-Troonie Legend e Troon (Waila Forsth) Livs: 1 0-0-0 0 5 grØNN/SOrT sjakkruter;grønn;ruter. Stall forsth 2010:  1 0-0-0 0
Waila  Forsth, Andebu Formtall: 0 2009:  0 0-0-0 0

Øv 12/08-11   k  900 gr mk 0.56.7 Golden Memory  57 Brown Beauty  57  -  4- 11,5  59.0  57  F. Salvador gdk 
Øv 02/09-2 34.000 av  1170 gr gd 1.13.5 Marked By Zor  59 Ecological  59  -  7- m  19.0  57  B. Halvorsen 250

 

eluSive tiMe (ire) 59 Jacob Johansen 
2, br h Elusive City-Brosna Time e Danetime (Oghill House Stud) Livs: 2 2-0-0 61.750 6 grØNN,gul cartouche;grønn/gul. Jafar al ghitani 2010:  2 2-0-0 61.750
Bent  Olsen, Danmark Formtall: 0 2009:  0 0-0-0 0

Kl 01/08-5 27.750 av  1300 gr gd 1.19.4 Elusive Time  59 Ecological  59  -  1- 9,5  19.4  59  J. O’Dwyer 32
Øv 12/08-1 34.000 av  1170 gr mk 1.14.1 Elusive Time  59 Apilado  59  -  1- 3  14.1  59  M. Santos 17

 

FaCalani 59 Pascolina Pinto 
2, br h Lorofino-Marietta Nordic e Nordico (Bolstad Stutteri) Livs: 0 0-0-0 0 7 HVIT,grønt lyn;grønne armbind;hvit. Johnny Bjørnsen 2010:  0 0-0-0 0
Johnny  Bjørnsen, Brunlanes Formtall: 0 2009:  0 0-0-0 0

Øv 02/09-11   k  900 gr nt 1.01.1 Favoritten  59 Facalani  59  -  2- 0,5  01.2  59  R. Olechea gdk 

 

MaJeStiC Max (ire) 59 Carlos lopez 
2, sk v Verglas-Your Village e Be My Guest (Eimar Mulhern) Livs: 1 0-0-0 0 8 rØd/tre sorte ruter;rød/s. ruter;rød. Lindstøl racing & Partners 2010:  1 0-0-0 0
Jens Erik  Lindstøl, Risør Formtall: 0 2009:  0 0-0-0 0

Gb 27/05-1 42.384 ma  1000 gr gd 0.59.7 Where’s Romeo  58,5 Extra Power  58,5  -  8- m  06.9  58,5 A. Nicholls 250

 

NORSK RIKSTOTOS REKRUTTERINGS LØP 1170 gr
34000 - 17000 - 8160 - 5440 - 3400 18.15
Banerek:1.08,9 - Pipoldchap (CHI), h 5, 59 kg, 05-06-30
For 2-årige hester som har startet i kvalifiseringsløp med godkjent resultat.
Vekt:  59 kg.
Minnepremie til eier.
Innm avg:  250 kr.
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1 2 3 Tid: Rangering

Vinner: Plass: Duo: Trippel: 

n1n1 Paddock Restaurant

SMÅRETTER:
•	 2	vårruller	med asiatisk salat og sweet chilli dressing  95,-

•	 Ferske	store	reker,	serveres med baguette, majones, sitron og smør 135,-

HOVEDRETTER:
•	 Smørstekt	ytrefilet	av	okse	
 serveres med soppkrem smørkokt nykål potetvårruller og conjac og grønnpepper sjy 255,-

•	 Breiflabbfilet	med petit poui krem chorizo chips sjøkreps saus og risolepoteter  210,-

•Taglatelle	med	kremet	pesto	kyllingfilet	og	cherry	tomat,	nystekt	baguette		 155,-

DESSERTER:
•	 Nybakt	eplekake	med	is		 65,-

•	 3	Kuler	hjemmelagd	is	med	coulis		 65,-	

MATEN SERVERES MELLOM  1700–2000         
HUSK BORDNUMMER NÅR DERE BESTILLER
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KAFEEN HAR ÅPENT 
•	Mandag–fredag	fra	kl	11.00–21.00	

•	Lørdager	fra	kl	11.00–19.00
•	Søndager	fra	kl	12.00

Krysspill åpent fra kl 12.00 – til siste løp. Løpsdager Øvrevoll åpent til kl 23.00. 

For leie av selskapslokaler – kontakt 

stallkroen@stallkroen.no – tlf 67 16 67 16
www.stallkroen.no

Sherryhaugen 
Kafé



 

GiFted laSS (GB) 55 andrés Polanco (53)
8, br he Bold Edge-Meeson Times e Enchantment (Charles Castle) Livs: 67 9-6-11 483.613 1 MØrKBLÅ,hvite sømmer;mblå;mblå/hvit. Stall Camino 2010:  14 1-1-2 65.508
Lena  Natt och Dag, Sverige Formtall: 76 2009:  19 2-1-4 148.988

Jæ 15/07-6 32.400 av  1000 dt gd 1.00.3 Bien Vestida  64 Premier  58 71 6- 6,5  01.6  60  A. Polanco 392
Dk 24/07-2 19.425 h  1050 gr lt 0.59.2 Crafty Cleane  59 Val De Flores  60 71 3- 0,5  59.3  57  L. Hammer-Hansen 50
Øv 05/08-7 60.000 h  1170 gr nt 1.13.9 Bello Secondo  52 The One And O  58 71 11- 14  16.7  55  L. Hammer-Hansen 333
Jæ 26/08-3 20.250 h  1200 dt gd 1.14.1 Gifted Lass  60 Alabama  58,5 70 1- 3  14.1  60  A. Polanco 243
Tæ 02/09-6 40.500 h  1200 dt gd 1.14.9 Tamburello  63 Gifted Lass  52 74 2- 0,5  15.0  52  L. Santos 100

 

SiMian (SWe) 62 Jan-erik neuroth 
5, br v Okawango-Simmering e Mas Media (Stall EOS) Livs: 22 5-3-3 857.440 2 rØd,hvit stolpe;røde;rød. Stall eOS 2010:  6 0-0-2 56.160
Wido  Neuroth, Øvrevoll Formtall: 85 2009:  2 1-0-0 28.500

Kl 24/05-3 83.250 h  1200 gr gd 1.11.5 Master Chef  60 Lady Lily  60 87 6- 2,5  12.0  64  J. Neuroth 107
Tæ 06/06-4 202.500 h  1600 gr gd 1.35.5 Eldfote  62 Cattlemans Cl  53 87       Strøket (pga baneforhold)    
Øv 17/06-5 100.000 av  1170 gr gd 1.09.8 Steve’s Champ  59 Hansinger  63 87 8- 6  11.0  59  J. Neuroth 193
Jæ 08/08-7 101.250 h  1730 dt mk 1.48.6 Western Prosp  61 Gauntlett  57 85 3- 2  49.0  60  J. Neuroth 53
Tæ 31/08-5 81.000 av  1150 dt gd 1.10.9 Tertio Bloom  59 Mister Admira  59 85 5- 5  11.9  59  J. Neuroth 70

 

FaaheM (GB) 48 nathalie Mortensen, l (52)
7, br v Selkirk-Alumisiyah e Danzig (D K Weld) Livs: 47 5-7-2 282.242 3 MØrKBLÅ,gul stolpe;striper;striper. Henrik engblom 2010:  8 1-0-0 42.000
Henrik  Engblom, Sverige Formtall: 75 2009:  8 1-0-0 26.310

Øv 08/07-5 100.000 h  1170 gr mk 1.11.1 Heureux  62 Master Chef  66 74 12- 14  13.9  B54  M. Hanssen 219
Gg 18/07-4 20.250 av  1200 gr gd 1.11.6 Maserati  60 Au Pair  58 72 7- 6  12.8  56  N. Mortensen 102
Øv 29/07-7 57.500 h  1170 gr nt 1.15.4 Aaron’s Way  55 Cajun Star  59 71 12- m  20.9  57  N. Mortensen 315
Øv 05/08-7 60.000 h  1170 gr nt 1.13.9 Bello Secondo  52 The One And O  58 70 4- 3,5  14.6  48  N. Mortensen 209
Øv 22/08-9 108.000 av  900 gr nt 0.52.5 Light The Fir  57 Lady Lily  55 70 7- 4  53.3  57  E. Chaves 510

 

SMokey StorM (GB) B 62 Jacob Johansen 
4, mbr h One Cool Cat-Marisa e Desert Sun (P V and Mrs J P Jackson) Livs: 23 3-6-2 475.216 4 HVIT, rødt kors;grå;hvit. Stald St. george 2010:  7 0-1-2 102.188
Bent  Olsen, Danmark Formtall: 85 2009:  9 1-4-0 163.326

Øv 17/06-5 100.000 av  1170 gr gd 1.09.8 Steve’s Champ  59 Hansinger  63 84 3- 2,5  10.3  B61  J. Johansen 145
Tæ 12/07-8 202.500 av  1600 gr lt 1.34.8 Erroll  59 Walzertraum  59 86 4- 3,5  35.5  59  M. Rodriguez 223
Øv 29/07-6 300.000 av  1370 gr nt 1.24.4 Alyshakeys  54 Heureux  59 86 10- 13  27.0  B59  J. Johansen 232
Kl 14/08-6 33.300 h  1400 gr gd 1.26.6 Conservator  52 Smokey Storm  60 86 2- huv  26.6  B60  D. Patil 57
Kl 05/09-2 27.750 av  1200 gr lt 1.08.6 Flyer  58 Lady Lily  61 86 5- 3  09.2  B62  J. Johansen 62

 

latakia (Ger) B 61 espen Ski 
5, f he Tertullian-Lady Fox e Monsun (Klaus Bert u.a.) Livs: 16 3-4-4 560.200 5 BLÅ/grønt kryssbelte;blå;grønn. Oslo racing Stables aS 2010:  5 0-2-1 46.840
Niels  Petersen, Øvrevoll Formtall: 84 2009:  0 0-0-0 0

Øv 17/06-5 100.000 av  1170 gr gd 1.09.8 Steve’s Champ  59 Hansinger  63 84 5- 3,5  10.5  B57  P. Gråberg 138
Øv 01/07-3 28.500 h  1100 dt gd 1.09.0 Ticmosic  60 Latakia  61 83 2- 1,5  09.3  B61  P. Gråberg 36
Øv 15/07-5 31.500 h  1370 gr nt 1.26.1 Heureux  55 Latakia  56 83 2- hod  26.1  B56  P. Gråberg 60
Øv 29/07-6 300.000 av  1370 gr nt 1.24.4 Alyshakeys  54 Heureux  59 84       Strøket (bortvist fra start)    
Øv 02/09-3 28.500 h  1100 dt gd 1.08.4 Ticmosic  62 Caerus  60 84 3- 2  08.8  B62  P. Gråberg 31

 

the one and only (den) 57 rodrigo olechea 
4, sk v Pistachio-Blizzard Queen e Forzando (Stutteri Hjortebo) Livs: 20 3-1-4 630.460 6 gUL;sølv;gul/sølv. rené fritzenwanker 2010:  6 0-1-0 35.040
Gunnhild  Naustdal, Øvrevoll Formtall: 80 2009:  8 2-0-1 438.000

Øv 03/06-6 31.500 h  1600 gr gd 1.36.7 Archived  56 Lazy Lord  52 82 4- 4,5  39.6  56  C. Lopez 95
Øv 01/07-5 60.000 h  1600 gr mk 1.40.1 Lazy Lord  56 Fair Flair  56 81 6- 3  40.7  59  P. Gråberg 195
Gg 25/07-4 101.250 h  1400 gr gd 1.23.0 Match Point  54 El Rey  61 81 8- 4  23.8  55  R. Olechea 420
Øv 05/08-7 60.000 h  1170 gr nt 1.13.9 Bello Secondo  52 The One And O  58 80 2- 1,5  14.2  58  R. Olechea 105
Gg 15/08-5 48.600 h  1600 gr gd 1.37.5 Royal Power  60 Big Player  62 81 11- 8  39.1  59  R. Olechea 348

 

eveninG roSe (SWe) B 54 Benedichte halvorsen 
5, f he Funambule-Excellent Lady e Bustino (Erna van Doorn) Livs: 31 8-3-6 340.510 7 HVIT,rød a;rød/hvit delt;rød/hvit/blå. Stall avant og Solveig B. Tandberg 2010:  7 0-0-4 53.970
Sigmund  Tandberg, Hokksund Formtall: 77 2009:  10 4-1-2 133.340

Øv 08/07-5 100.000 h  1170 gr mk 1.11.1 Heureux  62 Master Chef  66 77 3- 2  11.5  B57  E. Ski 83
Øv 29/07-7 57.500 h  1170 gr nt 1.15.4 Aaron’s Way  55 Cajun Star  59 77 7- 4,5  16.2  B65  A. Pilroth 56
Øv 05/08-7 60.000 h  1170 gr nt 1.13.9 Bello Secondo  52 The One And O  58 77       Strøket (luftveisinfeksjon)    
Øv 19/08-5 25.000 h  1100 dt gd 1.08.2 Caerus  65 Happy Larry  52,5 77 3- 0,5  08.3  B62  P. Pinto 97
Øv 02/09-3 28.500 h  1100 dt gd 1.08.4 Ticmosic  62 Caerus  60 77 5- 5  09.4  B55  R. De Oliveira 79

 

1 2 3 Tid: Rangering

Vinner: Plass: Duo: Trippel: 

n2
YOU NEVER KNOW LØP 1170 gr
28500 - 14250 - 6840 - 4560 - 2850 18.40
Banerek:1.08,9 - Pipoldchap (CHI), h 5, 59 kg, 05-06-30
For 3-årige og eldre hester.
Vekt:  Aktuelt formtall pr 100907 3-årige minus 24 kg, eldre 23 kg.
Minnepremie til eier.
Innm avg:  250 kr.
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Breeders Prize, Auksjonsløp, Kriteriet, 
Semb Hovedgård Hoppeløp og 

Øvrevoll Champion Hurdle

Flere serveringssteder, gratis adgang og parkering, 
ponniridning for barna.

www.ovrevoll.no

Lunsj

VELKOMMEN TIL

ny storløpsdag
på Øvrevoll søndag 26. september kl 13.00!



ØVREVOLL HESTEEIERFORENING KLOKKELØP II 1170 gr
21000 - 10500 - 5040 - 3360 - 2100 19.05
Banerek:1.08,9 - Pipoldchap (CHI), h 5, 59 kg, 05-06-30
 Amatørryttere. For 3-årige og eldre hester.
Vekt:  Aktuelt formtall pr 100907 3-årige pluss 18 kg, eldre 19 kg.
Minimumsvekt: 60 kg.
Minnepremie til seirende rytter og dekken til seirende hest.
Innm avg:  250 kr.

 

BaGer’S FirSt (den) 60 Maria thorsen, ar (58)
3, br he Coneybury-Olines e Mas Media (Lone Bager) Livs: 8 0-0-0 5.025 1 HVIT,sort V;hvite;sort. Lone Bager 2010:  5 0-0-0 5.025
Lone  Bager, Danmark Formtall: 40 2009:  3 0-0-0 0

Øv 08/07-9 21.000 h  1170 gr mk 1.16.1 Wattan  65 Zirkon  62 40 4- 2,5  16.6  60  M. Thorsen 409
Øv 22/07-6 21.000 av  1600 gr mk 1.42.5 Rainbow Barre  59 Rambo’s Cinde  54 43 13- 17,5  46.0  52  M. Thorsen 87
Øv 29/07-1 21.000 h  900 gr nt 0.55.0 Aylar  64 Wattan  69 42 14- 16,5  58.3  64  M. Reinhold 363
Dk 07/08-6 16.650 av  1000 gr gd 0.53.8 Lastbustowood  53,5 Fair Run  66 40 5- 8  55.4  52  E. Hvitved 236
Øv 02/09-5 21.000 h  1750 dt gd 1.58.3 Send an Invit  60 Ifannik Sacc  60 40 6- 19,5  02.2  60  M. Thorsen 220

 

river landinG (GB) B 64 kevin Parkin, ar (66)
3, br v Lucky Story-Beechnut e Mujadil (R F and S D Knipe) Livs: 15 0-1-0 29.770 2 BLÅ-HVITe vertikale striper;blå;hvit. Stall fix-it 2010:  12 0-1-0 29.770
Pål Jørgen  Nordbye, Sørkedalen Formtall: 48 2009:  3 0-0-0 0

Øv 08/07-9 21.000 h  1170 gr mk 1.16.1 Wattan  65 Zirkon  62 50 6- 5  17.1  B62,5  H. Challoner 93
Øv 15/07-2 52.500 h  2400 gr nt 2.48.0 Sweet And Lin  54,5 Emperor  65 49 11- m  00.5  B56,5  C. Lopez 177
Øv 29/07-2 21.000 h  2830 gr nt 3.14.8 Billsson  52 Sweet And Lin  54 48 10- m  32.6  B52  B. Halvorsen 216
Øv 19/08-6 21.000 h  1100 dt gd 1.11.3 Face The Fact  60 Bit Noble  59 46 8- 6,5  12.6  54,5  B. Halvorsen 129
Øv 02/09-4 52.500 h  1170 gr nt 1.13.0 Totte  49 River Landing  57 45 2- 0,5  13.1  B57  P. Gråberg 151

 

hallinGdal Blue (uae) B 66 kjetil kjær, ar (68)
4, br he Halling-Blue Melody e Dayjur (Darley) Livs: 20 0-1-4 26.378 3 SOrT/grønn stj;so gr/sølv stj;so/gr. Stall exit 2010:  10 0-1-2 17.648
Cathrine Witsø  Slettemark, Gjerdrum Formtall: 49 2009:  9 0-0-2 8.730

Øv 22/07-6 21.000 av  1600 gr mk 1.42.5 Rainbow Barre  59 Rambo’s Cinde  54 50 3- 2,5  43.0  57  J. Neuroth 128
Gg 25/07-7 10.935 h  2200 gr gd 2.22.1 Rebel Heart  60 Hallingdal Bl  65 50 2- 3,5  22.8  65  J. Østerberg 244
Øv 19/08-3 21.000 h  1600 dt gd 1.45.8 Ketchikan  52,5 Rambo’s Cinde  56,5 50 8- 16  49.0  62  E. Ski 29
Øv 22/08-12 25.000 h  1980 gr nt 2.12.4 Rebel Heart  60 Emperor  60 50 6- 8,5  14.1  58  V. Aske 91
Øv 02/09-5 21.000 h  1750 dt gd 1.58.3 Send an Invit  60 Ifannik Sacc  60 49 3- 9  00.1  B67  V. Aske 36

 

SonJa (SWe) 58 Mærta Stenstrøm, ar (60/56)
6, mbr he Songline-Impington e Mac’s Imp (Sonja Olsson) Livs: 45 1-3-1 134.110 4 SVarT,hvit,rødt belte;svarte;rød. Olle Stenstrøm 2010:  2 0-0-0 3.360
Olle  Stenstrøm, Sverige Formtall: 40 2009:  11 0-0-0 15.850

Tæ 01/10-3 22.500 h  1600 dt gd 1.45.1 Yuan Qi  56 Rebetica  60,5 44 6- 9  46.9  B50  S. Karlsson 211
Tæ 18/10-4 18.000 h  1600 dt gd 1.44.9 Red Dragon  65 Kapall  64 44 9- 15,5  48.0  B52  M. Sandh 211
Tæ 05/11-4 20.250 h  1600 dt gd 1.47.8 Toxic  66 Sweet Pennie  66 42 12- 9,5  49.7  B60  H. Ljungquist 255
Tæ 17/07-4 12.150 h  1200 dt gd 1.17.6 My Alibi  60 Miss Success  70 40 6- 5  18.6  57  M. Stenstrøm 288
Øv 19/08-3 21.000 h  1600 dt gd 1.45.8 Ketchikan  52,5 Rambo’s Cinde  56,5 40 4- 10  47.8  52  T. Smith 105

 

Forever FonG (GB) B 60 thea k hofossæter, ar (63/59)
3, f he Dr Fong-Always On My Mind e Distant Relative (Mascalls Stud) Livs: 6 0-0-0 0 5 SOrT,hvit V;sorte;sort,hvit stjerne. Jan Bødker Sørensen 2010:  6 0-0-0 0
Jan Bødker  Sørensen, Danmark Formtall: 45 2009:  0 0-0-0 0

Dk 30/04-1 8.547 av  1550 gr gd 1.37.8 Maiden Miss  61,5 Crostini  57,5  -  6- 18,5  41.5  B52  L. Juhl Nielsen 114
Kl 04/06-4 11.100 ma  1300 gr gd 1.19.9 Arctic Diamo  62,5 Desillusion  58  -  10- m  27.0  B54  D. Patil 196
Øv 17/06-2 21.000 ma  1750 dt gd 1.56.4 Big Master  60 Woodland Musi  60 48 8- m  02.1  B53  B. Halvorsen 516
Øv 29/07-8 21.000 ma  1170 gr nt 1.16.8 Recession Rac  54,5 Woodland Musi  59 46 8- 19,5  20.7  B54,5  R. Olechea 130
Dk 20/08-12 8.547 av  1550 gr gd 1.37.7 Miss Only  53 Maiden Miss  59,5 46 7- 11  39.9  54  D. Patil 247

 

laGoa do Pau (den) 65 victoria allers, ar (67)
5, br he Final Appearance-Cascina e Cadeaux Genereux (Jens Jørgen Nørgaard) Livs: 34 2-1-1 82.772 6 HVIT,sort V;hvite;sort. Lone Bager 2010:  9 1-0-0 25.470
Lone  Bager, Danmark Formtall: 48 2009:  13 1-0-1 34.142

Gg 20/06-6 12.150 h  1200 gr gd 1.11.9 Flying Edge  62 Orzini  62 52 7- 3  12.5  B53  C. Weilby 248
Øv 24/06-4 21.000 h  900 gr mk 0.54.5 Juvenlini  76 Wattan  63 52 4- 1,5  54.8  64  C. Weilby 174
Øv 01/07-6 52.500 h  1600 gr mk 1.43.1 Fendi  59 Orson  53 52 9- 12,5  45.6  64  C. Weilby 181
Øv 08/07-9 21.000 h  1170 gr mk 1.16.1 Wattan  65 Zirkon  62 51 10- 8  17.7  65  V. Allers 66
Øv 22/07-6 21.000 av  1600 gr mk 1.42.5 Rainbow Barre  59 Rambo’s Cinde  54 50 10- 10  44.4  62  R. Olechea 314

 

Zit Zaid (SWe) 65 erika edvardsson, ar (69)
7, br he Richard of York-Zoori Zaid e Lotus Pool (Jan Johansson) Livs: 61 4-4-6 243.370 7 rØd,grå e;grå ermbind;rød. Åsa og anders edvardsson 2010:  8 0-0-0 0
Åsa  Edvardsson, Sverige Formtall: 50 2009:  20 2-0-4 89.270

Gg 18/07-4 20.250 av  1200 gr gd 1.11.6 Maserati  60 Au Pair  58 51 10- 13  14.2  55  A. Polanco 205
Øv 29/07-1 21.000 h  900 gr nt 0.55.0 Aylar  64 Wattan  69 51 7- 6  56.2  59  E. Edvardsson 228
Gg 15/08-4 20.250 h  1200 gr gd 1.11.8 Forward Plann  53 Viejo Perro  58 50 7- 11  14.0  58  M. Sandh 472
Øv 19/08-6 21.000 h  1100 dt gd 1.11.3 Face The Fact  60 Bit Noble  59 50 6- 4,5  12.2  60  P. Gråberg 52
Øv 02/09-5 21.000 h  1750 dt gd 1.58.3 Send an Invit  60 Ifannik Sacc  60 52 8- m  12.9  68  E. Edvardsson 74

 

PatriCia B 65 Cathrine h engebretsen, ar 
3, br he Joup-Billie’s Bounce e Royal Academy (Stall Skagg) Livs: 5 0-0-0 0 8 gUL/hvite felter med sorte kanter. Stall Skagg 2010:  4 0-0-0 0
Knut O.  Arnesen, Enebakk Formtall: 47 2009:  1 0-0-0 0

Øv 20/11-1 50.000 av  1100 dt gd 1.12.0 Desert Rose  57 Galla Placidi  57  -  7- 11,5  14.3  57  F. Salvador 462
Øv 22/04-1 21.000 ma  1100 dt gd 1.11.6 Happy Larry  59 Lord Rossmo  59  -  8- 19,5  15.5  57  F. Salvador 250
Øv 06/05-2 31.500 av  1100 dt gd 1.09.7 Galla Placidi  54 Lord Rossmo  56  -  8- m  14.3  56  F. Salvador 343
Øv 20/05-4 21.000 h  1100 dt gd 1.11.2 Decibel  60 Bit Noble  61 50 10- 16  14.4  B58  F. Salvador 167
Øv 02/09-4 52.500 h  1170 gr nt 1.13.0 Totte  49 River Landing  57 48 9- 7,5  14.5  59  R. Olechea 150

 

dark Pride 60 Silja Støren, ar (62)
9, br he Zoukris-Village Talk e Known Fact (Bollerød Stutteri) Livs: 85 6-9-12 365.200 9 gUL/SOrT diabolo;gule;sort/gul. Stall Maiann 2010:  8 0-0-1 15.540
Ragnar  Sørhaug, Andebu Formtall: 43 2009:  22 2-2-3 94.760

Øv 08/07-9 21.000 h  1170 gr mk 1.16.1 Wattan  65 Zirkon  62 42 3- 2  16.5  60  C. Engebretsen 110
Øv 29/07-1 21.000 h  900 gr nt 0.55.0 Aylar  64 Wattan  69 43 5- 5,5  56.1  58  S. Støren 187
Øv 12/08-4 22.000 h  1170 gr mk 1.13.9 Birdie  71 Imperial Skyl  69 43       Strøket (hovknusning)    
Øv 19/08-6 21.000 h  1100 dt gd 1.11.3 Face The Fact  60 Bit Noble  59 43       Strøket (følgestrykning)    
Øv 02/09-4 52.500 h  1170 gr nt 1.13.0 Totte  49 River Landing  57 43 4- 3,5  13.7  55  R. De Oliveira 196

 

ovation (SWe) B 57 Camilla Graver, ar (61)
4, f v Most Welcome-Viviente e Honor Grades (Stall Exclusive) Livs: 11 0-0-0 6.720 10 LYSeBLÅ/hvitt emblem;lyseblå;lblå. Stall alba 2010:  6 0-0-0 6.720
Jenny B  Hansen, Lønnås Formtall: 42 2009:  2 0-0-0 0

Øv 24/06-4 21.000 h  900 gr mk 0.54.5 Juvenlini  76 Wattan  63 47 12- 6,5  55.8  59  E. Ski 46
Øv 08/07-9 21.000 h  1170 gr mk 1.16.1 Wattan  65 Zirkon  62 46 9- 8  17.7  57  C. Graver 395
Øv 22/07-6 21.000 av  1600 gr mk 1.42.5 Rainbow Barre  59 Rambo’s Cinde  54 45 15- m  46.6  61  E. Ski 95
Øv 19/08-3 21.000 h  1600 dt gd 1.45.8 Ketchikan  52,5 Rambo’s Cinde  56,5 43 9- 19,5  49.7  55  B. Halvorsen 193
Øv 02/09-5 21.000 h  1750 dt gd 1.58.3 Send an Invit  60 Ifannik Sacc  60 42       Strøket (kolikk)     
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1 2 3 Tid: Rangering

Vinner: Plass: Duo: Trippel: 

V5A-2

NoARK kårer best presenterte ekvipasje

ØNSKER DU Å KJØPE/SELGE HEST?
Besøk Hestebørsen www.ovrevoll.no/hesteborsen

Øvrevoll Hesteeierforenings Klokkeløp 2010
Årets Klokkeserie vil inneholde 5 løp for amatørryttere. 

Klokken kan vinnes flere ganger av samme rytter.
Ved lik poengsum vinner den rytter som har flest 1.plasser, 2. plasser, osv.

Følgende poengskala vil bli benyttet: 18-14-12-8-6 for 1. plass-2. plass osv. og 2 poeng for uplassert.
Sammenlagt vinneren vil bli invitert til Øvrevoll Hesteeierforenings Vinterfest der klokken blir delt ut

 Poeng etter Klokkeløp I:
 Rytter Poeng Antall ritt 
 Cathrine Engebretsen 18 1
 Kevin Parkin 14 1
 Michael Reinhold 12 1
 Ronny Nygård 8 1
 Veronica Aske 6 1
 Silja Støren 2 1
 Maria Thorsen 2 1
 Charlotta Ericsson 2 1
 Aase Marie Brown 2 1  
 Victoria Allers 2 1
 Sissel Tangen 2 1
 Erika Edvardsson 2 1

 Gjenstående løp av serien:
 Klokkeløp    III  1. oktober 1750 dirttrack
 Klokkeløp    IV  22. oktober 1100 dirttrack
 Klokkeløp    V  29. oktober 2400 dirttrack



 

reBel heart (SWe) B 64,5 anna Pilroth, l (66,5)
5, br v Heart Of Oak-Alician Sunhill e Piccolo (Lisa Bivemark) Livs: 19 2-1-1 60.447 1 rØd,grønne seler;hvite;grønn. C ericsson,Wallin,Løfgren og ericsson 2010:  6 2-1-0 43.347
Charlotta  Ericsson, Sverige Formtall: 53 2009:  9 0-0-0 3.900

Øv 10/06-2 21.000 h  1730 gr gd 1.55.0 Fendi  61 Postcard  69 44 10- 9,5  57.1  61  C. Ericsson 377
Gg 11/07-3 12.150 h  1400 gr gd 1.23.5 Surf City  60 One More Cat  64,5 43 4- 4,5  24.4  B52  S. Karlsson 164
Gg 18/07-6 10.935 h  1600 gr gd 1.38.4 Wattan  68 Rebel Heart  60 45 2- 5,5  39.5  B60  M. Kjelsli 54
Gg 25/07-7 10.935 h  2200 gr gd 2.22.1 Rebel Heart  60 Hallingdal Bl  65 46 1- 3,5  22.1  B60  M. Kjelsli 45
Øv 22/08-12 25.000 h  1980 gr nt 2.12.4 Rebel Heart  60 Emperor  60 49 1- 3  12.4  B60  M. Kjelsli 72

 

Party BooSter (ire) 61,5 Madeleine haugland, l (64,5)
6, br v Abou Zouz-Party Girl e Unfuwain (Peter Scudamore) Livs: 32 2-2-5 134.490 2 BLÅ,rød seler;lysblå ermb;blå. Stall dennis 2010:  9 0-1-2 40.160
Hallvard  Soma, Øvrevoll Formtall: 51 2009:  14 1-1-2 69.530

Øv 01/07-6 52.500 h  1600 gr mk 1.43.1 Fendi  59 Orson  53 50 3- 2,5  43.6  62  T. Jørgensen 78
Øv 15/07-4 22.000 h  1600 gr nt 1.48.3 Tahayab  65 Party Booster  52 50 2- 2  48.7  B52  M. Haugland 53
Øv 29/07-5 55.000 h  1600 gr nt 1.48.0 Richelle  65 Tom Fix  58 51 3- 1  48.2  B51  M. Haugland 113
Øv 22/08-12 25.000 h  1980 gr nt 2.12.4 Rebel Heart  60 Emperor  60 51 14- m  18.5  B61  C. Engebretsen 76
Øv 02/09-4 52.500 h  1170 gr nt 1.13.0 Totte  49 River Landing  57 51 11- 12  15.4  B60  M. Haugland 87

 

iFannik SaCC (SWe) 56,5 Manuel Santos 
5, br h Double Net-Ifrigiya e Iron Duke (Stuteri Saccracing AB) Livs: 14 1-2-1 55.860 3 rOSa,blå stjerner;rosa;blå stjerner. Stuteri Saccracing aB 2010:  3 0-1-0 12.600
Tommy K  Nilsson, Sverige Formtall: 43 2009:  7 1-1-1 43.260

Øv 30/10-2 21.000 h  1750 dt gd 1.59.2 Bonne Geni  68 Kamrusepas Sa  59 44 6- 5  00.2  58  S. Støren 129
Øv 20/11-2 21.000 h  1750 dt gd 1.58.6 Kamrusepas Sa  61 Rainbow Barre  66 44 6- 11  00.8  60  C. Engebretsen 137
Gg 18/07-6 10.935 h  1600 gr gd 1.38.4 Wattan  68 Rebel Heart  60 43 8- 10,5  40.5  58  J. Stolt 224
Øv 19/08-3 21.000 h  1600 dt gd 1.45.8 Ketchikan  52,5 Rambo’s Cinde  56,5 42 5- 12  48.2  54  C. Lopez 71
Øv 02/09-5 21.000 h  1750 dt gd 1.58.3 Send an Invit  60 Ifannik Sacc  60 42 2- 6,5  59.6  60  V. Allers 78

 

unique CaSe (SWe) 57,5 Carlos lopez 
4, br v Funambule-Tough Cookie e Hernando (Håkan Pettersson) Livs: 8 0-0-0 0 4 gULL-LILLa striper;gull;gull. Stall von eckermann aB 2010:  3 0-0-0 0
Gabrielle  von Eckermann, Sverige Formtall: 44 2009:  2 0-0-0 0

Jæ 26/03-1 28.000 ma  1200 dt gd 1.15.3 Flip Flopping  57 Salamanca  57  -  7- 15  18.3  56  A. Reilly 310
Gg 07/06-3 10.800 h  1600 gr lt 1.37.1 Stevies Song  53 Firefox  64  -  12- 11  39.3  53  M. Petersson 654
Øv 20/05-4 21.000 h  1100 dt gd 1.11.2 Decibel  60 Bit Noble  61 48 8- 14  14.0  60  P. Gråberg 147
Øv 03/06-1 21.000 h  1100 dt gd 1.14.3 Lagoa Do Pau  70 Archer’s Up  73 46 9- 4  15.1  64  J. Larsson 183
Øv 24/06-1 21.000 h  2400 gr mk 2.43.4 Emperor  66 Rainbow Barre  64 46 9- m  47.8  60  J. Larsson 165

 

hattan 53,5 Benedichte halvorsen 
5, br v Oktan-Karen’s Hat e Theatrical (Johan C Løken) Livs: 24 0-0-0 7.460 5 grØNN/SOrT sjakkruter;grønn;ruter. Stall forsth 2010:  7 0-0-0 3.360
Waila  Forsth, Andebu Formtall: 40 2009:  12 0-0-0 2.100

Øv 20/05-1 22.000 h  1750 dt gd 2.00.0 Reaching Nirv  64 Emperor  62 40 6- 13  02.6  B60  T. Hofossæter 189
Øv 03/06-1 21.000 h  1100 dt gd 1.14.3 Lagoa Do Pau  70 Archer’s Up  73 40 7- 3,5  15.0  B62  K. Parkin 225
Øv 01/07-6 52.500 h  1600 gr mk 1.43.1 Fendi  59 Orson  53 40 6- 6  44.3  B52  R. Olechea 436
Øv 22/07-6 21.000 av  1600 gr mk 1.42.5 Rainbow Barre  59 Rambo’s Cinde  54 40 9- 9,5  44.4  60  T. Jørgensen 305
Øv 19/08-4 21.000 h  2400 dt gd 2.40.8 Wonderful Bah  60 Soft Pearl  59 40 6- m  45.1  52  B. Halvorsen 157

 

SWeet and line (den) B 64 trond Jørgensen 
3, br he Dexterity-IL-X e Fanaan (Berner Olsen) Livs: 14 1-1-0 78.040 6 HVIT, logo;lilla;rød. Bolt Communication 2010:  9 1-1-0 74.110
Zoltan  Benedek, Øvrevoll Formtall: 54 2009:  5 0-0-0 3.930

Øv 01/07-6 52.500 h  1600 gr mk 1.43.1 Fendi  59 Orson  53 49 5- 5  44.1  B57  F. Salvador 390
Øv 15/07-2 52.500 h  2400 gr nt 2.48.0 Sweet And Lin  54,5 Emperor  65 48 1- 8  48.0  B54,5  F. Salvador 194
Øv 29/07-2 21.000 h  2830 gr nt 3.14.8 Billsson  52 Sweet And Lin  54 53 2- 1  15.0  B54  F. Salvador 28
Øv 22/08-12 25.000 h  1980 gr nt 2.12.4 Rebel Heart  60 Emperor  60 54 5- 8,5  14.1  B60  S. Tangen 80
Øv 02/09-5 21.000 h  1750 dt gd 1.58.3 Send an Invit  60 Ifannik Sacc  60 54 4- 9  00.1  B67,5  S. Tangen 54

 

WonderFul Bahare (den) B 64,5 kristin arnkværn 
4, br he Bahhare-Wonderful Bering e Bering (Ariette Sørensen) Livs: 17 1-0-1 41.329 7 SØLV,sort stjerne;sølv;sort. ariette Sørensen 2010:  8 1-0-1 33.600
Zoltan  Benedek, Øvrevoll Formtall: 51 2009:  7 0-0-0 7.729

Øv 01/07-6 52.500 h  1600 gr mk 1.43.1 Fendi  59 Orson  53 53 12- 18,5  46.8  66  U. Kumar 175
Øv 15/07-2 52.500 h  2400 gr nt 2.48.0 Sweet And Lin  54,5 Emperor  65 51 3- 16,5  51.3  B63  M. Hanssen 148
Øv 22/07-6 21.000 av  1600 gr mk 1.42.5 Rainbow Barre  59 Rambo’s Cinde  54 50 6- 5,5  43.6  B61  P. Pinto 117
Øv 29/07-2 21.000 h  2830 gr nt 3.14.8 Billsson  52 Sweet And Lin  54 49 7- m  19.8  B58  M. Hanssen 92
Øv 19/08-4 21.000 h  2400 dt gd 2.40.8 Wonderful Bah  60 Soft Pearl  59 48 1- 2,5  40.8  B60  K. Arnkværn 135

 

YOUR INSPIRATION LØP 2400 gr
21000 - 10500 - 5040 - 3360 - 2100 19.30
Banerek:2.28,8 - La Isleta (gB), he 3, 56 kg, 88-08-21
For 3-årige og eldre hester.
Vekt:  Aktuelt formtall pr 100907 3-årige pluss 10 kg, eldre 13,5 kg.
Minnepremie til eier.
Innm avg:  250 kr.

PoWer Within you (SWe) 61,5 rafael Schistl 
6, mbr he Bal du Seigneur-Medea e Diligo (Kristina von Heland) Livs: 19 1-2-1 49.982 8 SOrT,gull Lorrainekors;sorte;sort. Stall Tværdrag 2010:  3 0-0-1 7.380
Magnus  Johansson, Sverige Formtall: 48 2009:  8 1-0-0 26.125

Øv 13/11-7 32.500 h  2400 dt gd 2.44.9 Cool Match  61,5 Bonne Geni  68 51 11- m  51.5  B63  C. Lopez 82
Jæ 02/07-4 14.580 h  2400 dt gd 2.44.4 Le Corbier  70 Russian Roule  73 49 6- m  53.7  B60  M. Friberg 57
Øv 22/07-2 22.000 h  2400 gr mk 2.40.6 Topper  69 Carius  65 49 3- 8  42.2  58  C. Ericsson 176
Gg 15/08-7 14.580 h  1600 gr gd 1.41.0 Irish Poet  67 Magic Cloud  69 49       Strøket (bortvist fra start)    
Øv 02/09-5 21.000 h  1750 dt gd 1.58.3 Send an Invit  60 Ifannik Sacc  60 49 5- 19,5  02.2  67  C. Ericsson 69

 

BillSSon (SWe) 59,5 tina Smith 
7, br v Tiger Bill-Sky Girl e Statoblest (Olle Stenstrøm) Livs: 67 5-7-13 278.200 9 SVarT,hvit,rødt belte;svarte;rød. Olle Stenstrøm 2010:  5 1-0-1 28.140
Olle  Stenstrøm, Sverige Formtall: 46 2009:  13 0-1-3 35.790

St 13/06-9 20.250 h  2100 gr gd 2.17.8 Soul Cat  62 Sulina  61 45 0-   00.00  58  M. Stenstrøm 109
Øv 24/06-1 21.000 h  2400 gr mk 2.43.4 Emperor  66 Rainbow Barre  64 45 3- 7  44.8  59  M. Stenstrøm 258
Øv 08/07-4 22.000 h  2400 gr mk 2.43.6 Tom Fix  58 Emperor  55 45 9- 13,5  46.3  52  M. Hanssen 288
Øv 29/07-2 21.000 h  2830 gr nt 3.14.8 Billsson  52 Sweet And Lin  54 43 1- 1  14.8  52  T. Smith 131
Øv 19/08-4 21.000 h  2400 dt gd 2.40.8 Wonderful Bah  60 Soft Pearl  59 46 5- 9  42.6  58  T. Smith 34

 

arCher’S uP (SWe) B 55,5 emilia hvitved, l (58,5)
5, br v Nicolotte-Clan Campbell e Lyphaizia (Emilia og Magnus Sahlen) Livs: 15 0-1-0 20.981 10 HVIT,sort V;hvite;sort. Lone Bager 2010:  10 0-1-0 13.941
Lone  Bager, Danmark Formtall: 45 2009:  4 0-0-0 7.040

Øv 29/07-1 21.000 h  900 gr nt 0.55.0 Aylar  64 Wattan  69 48 12- 11,5  57.3  60  V. Allers 266
Dk 07/08-6 16.650 av  1000 gr gd 0.53.8 Lastbustowood  53,5 Fair Run  66 47 8- 9  55.6  52  C. Weilby 236
Dk 20/08-10 12.210 h  2000 gr gd 2.15.0 Whisperinglin  64 Hoffmann  65 47 6- 13,5  17.7  53  C. Weilby 116
Dk 25/08-1 22.200 h  1800 gr gd 1.52.4 Joe Rich  65 Andy Capp  56 46 4- 5  53.4  54  S. Slot 287
Øv 02/09-7 21.000 av  2400 dt gd 2.42.6 Wood Top  59 Pisaq  58 46 6- m  50.2  55  E. Hvitved 171
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TOTALISATORLØP 4

for rikstoto direkte ”Live” overføring av løpene, ring: 915 50600 (vanlig mobiltakst)
(Tjenesten er automatisk og leveres av Teletopia Tlf: 04000)

MeNY:

1938

Hva med resultatene fra Øvrevoll – rett til din mobil?
Hvis du sender: galopp start til 1938
vil du motta de tre første hestene med odds minutter etter at løpet har gått i mål! 
Riktig V5 rekke og verdi samt Dagens Dobbel med odds får du også. 
Eksempel på melding:
Odds vinner:13,69 plass:24-24-31 duo:111,94 trippel:1041,13 (4 What Budget-11 
Hector-7 Half Pint Bill)V5 verdi:12.849,-DD odds:40,34

Du vil kunne motta meldinger om du er i utlandet så lenge mobilen er på nett. 
Tjenesten koster kr 3,- pr mottatt melding.

For å melde deg av send: galopp stopp til 1938
Tjenesten leveres av Øvrevoll Galopp AS og Eurobate ASA



YOUNG BARLEY LØP 1100 dt
22000 - 11000 - 5280 - 3520 - 2200 19.55
Banerek:1.07,0 - emilio (gB), h 4, 62 kg, 05-05-12
For 3-årige og eldre hester.
Vekt:  Aktuelt formtall pr 100907 3-årige minus 4 kg, eldre 3 kg.
Minnepremie til eier.
Innm avg:  250 kr.

 

kleinGeld B 65 Jan-erik neuroth 
8, br v Cajun Cadet-Ticket To Ride e Prince Sabo (Stall MCM) Livs: 82 10-13-8 457.094 1 SOrT/grønn stj;so gr/sølv stj;so/gr. Stall exit 2010:  8 0-1-0 13.564
Cathrine Witsø  Slettemark, Gjerdrum Formtall: 68 2009:  17 2-2-0 73.690

Tæ 06/06-8 16.200 h  1350 dt gd 1.26.1 Knubble  65 Kapall  61 72 11- 6,5  27.4  B63  V. De Azeredo 80
Gg 20/06-6 12.150 h  1200 gr gd 1.11.9 Flying Edge  62 Orzini  62 71 4- 2  12.3  B69  J. Neuroth 81
Gg 11/07-4 16.200 h  1600 gr gd 1.36.0 Hidden Treasu  55 Royal Highnes  61 71 9- 6,5  37.3  B63  V. De Azeredo 46
Gg 18/07-4 20.250 av  1200 gr gd 1.11.6 Maserati  60 Au Pair  58 70 9- 7,5  13.1  B60  F. Salvador 88
Gg 25/07-8 16.200 h  1400 gr gd 1.25.2 Viejo Perro  66 Westamericant  56 69 8- 9,5  27.1  B65  G. Solis 102

 

PreMier SuPerStar (GB) 57 tina Smith 
4, f he Bertolini-Absolve e Diesis (Peter E Clinton) Livs: 10 0-0-0 5.460 2 rØd,hvitt/blått bånd;hvit/rød/blå. anne K rimstad 2010:  6 0-0-0 5.460
Knut V  Rimstad, Larvik Formtall: 60 2009:  2 0-0-0 0

Øv 17/05-7 25.000 av  1600 gr gd 1.43.6 Picture Perfe  60 Apache Run  58 67 12- m  48.8  57  J. Neuroth 86
Øv 10/06-7 25.000 h  1750 dt gd 1.55.3 Mind The Gap  56 William Hepbu  56 65 8- 16  58.5  52  T. Smith 241
Øv 08/07-2 25.000 h  900 gr mk 0.53.7 Juvenlini  48 Victorian Art  54 63 8- 6  54.9  52  T. Smith 454
Øv 29/07-8 21.000 ma  1170 gr nt 1.16.8 Recession Rac  54,5 Woodland Musi  59 62 5- 10  18.8  57  M. Hanssen 132
Øv 12/08-4 22.000 h  1170 gr mk 1.13.9 Birdie  71 Imperial Skyl  69 62 8- 16  17.1  67  M. Reinhold 242

 

aaron’S Way (GB) 63 rodrigo olechea 
6, sk he Act One-Always On My Mind e Distant Relative (Mascalls Stud) Livs: 38 6-2-7 240.767 3 SOrT,hvit V;sorte;sort,hvit stjerne. Jan Bødker Sørensen 2010:  7 4-0-2 165.865
Jan Bødker  Sørensen, Danmark Formtall: 66 2009:  13 1-0-3 35.760

Kl 04/06-1 11.100 h  1200 gr gd 1.11.6 Il Capo  61 Extreme North  57 58 6- 15  14.6  54  D. Patil 32
Øv 17/06-7 22.000 h  1100 dt gd 1.10.9 Aaron’s Way  63 Aylar  62 58 1- 3  10.9  63  R. Olechea 102
Øv 01/07-7 55.000 h  1170 gr mk 1.12.5 Aaron’s Way  61 Cajun Star  69 61 1- 2  12.5  61  R. Olechea 140
Øv 29/07-7 57.500 h  1170 gr nt 1.15.4 Aaron’s Way  55 Cajun Star  59 65 2- 0,5  15.4  55  R. Olechea 95
Øv 22/08-10 43.500 h  1170 gr nt 1.13.5 Aylar  54 Navigation  53 66 3- dl  13.6  61  R. Olechea 59

 

iMPerial SkyliGht (GB) 63 ronny nygård, at 
4, sk v Imperial Dancer-Sky Light Dreams e Dreams to Reality (Peter Taplin) Livs: 53 1-9-6 135.407 4 grØNN/hvitt kryss;hvite;grønn/hvit. Beate Olerud 2010:  16 0-5-1 51.536
Ronny  Nygård, Røyse Formtall: 65 2009:  23 1-3-1 51.517

Øv 01/07-2 22.000 h  1600 gr mk 1.42.1 Lucky Lucioni  62 Lili Marleen  64 68 12- 16,5  45.4  68  B. Olerud 54
Øv 15/07-3 57.500 h  1600 gr nt 1.46.0 Richelle  52 Bello Secondo  62 68 12- m  51.5  B58  K. Arnkværn 115
Øv 12/08-4 22.000 h  1170 gr mk 1.13.9 Birdie  71 Imperial Skyl  69 66 2- 2  14.3  69  B. Olerud 83
Øv 19/08-1 22.000 h  1750 dt gd 1.57.3 Most Wanted  62 Lili Marleen  63 66 6- 14,5  00.2  69  B. Olerud 103
Øv 09/09-7 25.000 h  1100 dt gd 1.09.1 Happy Larry  60 Chief Eric  65 66 4- 7  10.5  58  K. Arnkværn 423

 

hiGh deSire 59 rafael Schistl 
3, mbr he Oktan-Playing Again e The Noble Player (Johan C Løken) Livs: 17 1-3-5 275.980 5 BLÅ,hvit rombe;hvite romber;romber. Jan Petter Sissener 2010:  7 0-0-1 23.560
Are  Hyldmo, Øvrevoll Formtall: 63 2009:  10 1-3-4 252.420

Øv 03/06-4 100.000 av  1980 gr gd 2.08.6 Ferrozzo  59 Buckham  59 67 6- 15  11.6  57  P. Gråberg 189
Øv 24/06-5 25.000 h  1730 gr mk 1.50.3 Adios Mi Plat  54 Intricate Tal  56 67 9- 10  52.3  52  B. Halvorsen 109
Øv 01/07-7 55.000 h  1170 gr mk 1.12.5 Aaron’s Way  61 Cajun Star  69 66 8- 6,5  13.8  B62,5  A. Pilroth 188
Øv 29/07-7 57.500 h  1170 gr nt 1.15.4 Aaron’s Way  55 Cajun Star  59 65 11- 15  18.3  B52,5  T. Smith 567
Øv 12/08-4 22.000 h  1170 gr mk 1.13.9 Birdie  71 Imperial Skyl  69 63    Mistet rytter B66   K. Parkin 56

 

vaMoS Catalina B 58 espen Ski 
4, br he Troon-Licanray e Masked Dancer (Stall Rockbooth) Livs: 17 2-0-1 120.100 6 gUL/rødt belte;røde ermr;gul. Hernan Nunez 2010:  3 0-0-0 0
Annike Bye  Nunez, Øvrevoll Formtall: 61 2009:  9 1-0-1 40.500

Øv 06/11-4 22.000 h  1100 dt gd 1.09.6 Tequila Heat  63 Delily  52 67 7- 10  11.6  B62  J. Johansen 95
Øv 27/11-7 32.500 h  1100 dt gd 1.10.0 Valparaiso  58 Aylar  52 66 8- 8  11.6  B64  S. Karlsson 138
Øv 15/04-6 22.000 h  1100 dt gd 1.10.9 Cajun Star  62 Zafir Zaid  57 64 6- 9  12.7  B64  R. De Oliveira 59
Øv 13/05-5 22.000 h  1100 dt gd 1.09.8 Cajun Star  61 Delily  53 64 6- 6  11.0  B59  R. De Oliveira 170
Øv 17/06-7 22.000 h  1100 dt gd 1.10.9 Aaron’s Way  63 Aylar  62 62 9- 9,5  12.8  B65  J. Neuroth 104

 

SCottiSh Fun (SWe) B 55 Carlos lopez (54)
8, f v Funambule-Scottish Mist e Digamist (Stuteri Hagen og Gøran Åsheim) Livs: 47 3-6-7 710.290 7 gULL-LILLa striper;gull;gull. Stall von eckermann aB 2010:  0 0-0-0 0
Gabrielle  von Eckermann, Sverige Formtall: 57 2009:  3 0-0-0 2.300

Tæ 16/11-6 25.000 h  1200 dt mk 1.16.4 Fellwind  59 Second Strike  58 61 6- 8,5  18.1  B61  R. Schistl 37
Jæ 16/04-3 19.000 av  1200 dt gd 1.15.4 Il Padrino  56 Mr Sabatini  54 60       Strøket (sårskade)    
Tæ 02/06-10 23.000 h  1200 dt gd 1.16.8 El Grandioso  70 Second Strike  64 60 5- 6,5  18.1  B61  J. Larsson 96
Tæ 11/06-4 25.000 h  1350 dt gd 1.26.3 Black Orchid  51 Van Ruymbeke  63 59 13- 11  28.5  B61  M. Rodriguez 148
Tæ 25/06-3 27.500 h  1200 dt gd 1.16.0 Safendonseabi  65 Time For Fun  51 58 12- 12,5  18.5  B54  M. Santos 259

 

aylar 57 Frederick Salvador 
5, br he Academy Award-Futuna e Tagula (Inger Skrede) Livs: 18 4-6-0 191.580 8 CerISe/emblem;hvite;hvit/cerise. Inger Skrede 2010:  9 3-2-0 117.080
Knut O.  Arnesen, Enebakk Formtall: 60 2009:  9 1-4-0 74.500

Øv 17/06-7 22.000 h  1100 dt gd 1.10.9 Aaron’s Way  63 Aylar  62 57 2- 3  11.5  62  F. Salvador 45
Øv 01/07-7 55.000 h  1170 gr mk 1.12.5 Aaron’s Way  61 Cajun Star  69 57 10- 8  14.1  57  F. Salvador 104
Øv 29/07-1 21.000 h  900 gr nt 0.55.0 Aylar  64 Wattan  69 56 1- 0,5  55.0  64  V. Aske 104
Øv 12/08-4 22.000 h  1170 gr mk 1.13.9 Birdie  71 Imperial Skyl  69 59 5- 5,5  15.0  66  C. Engebretsen 43
Øv 22/08-10 43.500 h  1170 gr nt 1.13.5 Aylar  54 Navigation  53 59 1- hls  13.5  54  F. Salvador 107

 

ChieF eriC (GB) B 67 Mari vaadan, l (70)
5, sk v Slickly-Last Romance e Last Tycoon (Itchen Valley Stud) Livs: 28 2-6-3 201.490 9 HVIT/blå stjerner;stjerner;rød. Libra racing 2010:  9 1-1-3 61.880
Cathrine  Erichsen, Øvrevoll Formtall: 74 2009:  13 1-4-0 119.610

Gg 20/06-1 20.250 h  1600 gr gd 1.34.8 Wyclef  63 Bello Secondo  62 71 4- 4  35.6  B61  L. Hammer-Hansen 94
Øv 29/07-7 57.500 h  1170 gr nt 1.15.4 Aaron’s Way  55 Cajun Star  59 71 6- 4,5  16.2  B58  M. Vaadan 143
Øv 19/08-2 21.000 av  1600 dt gd 1.44.9 Chief Eric  61 One Cool Buck  58,5 70 1- hod  44.9  B61  E. Ski 47
Øv 22/08-3 41.000 h  1600 gr nt 1.42.5 Zafirah  51 Curtail  60 70 4- 4,5  43.4  B57  E. Ski 46
Øv 09/09-7 25.000 h  1100 dt gd 1.09.1 Happy Larry  60 Chief Eric  65 73 2- 4  09.9  B65  E. Ski 103

 

naviGation (ire) B 55 Maria thorsen, ar (57)
8, f v Bahamian Bounty-Bridge Pool e First Trump (Ballyhane Stud) Livs: 42 1-4-3 129.117 10 rØd, gul V;røde; rød. Claus Jensen og Natalie Budde 2010:  4 0-2-1 39.290
Claus  Jensen, Sverige Formtall: 60 2009:  8 0-0-0 10.500

Øv 17/05-2 28.500 av  402 dt gd 0.22.5 Light The Fir  60 Cavorting  58 58       Strøket (sårskade)    
Øv 10/06-3 25.000 h  900 gr gd 0.53.8 Mac Dalia  65 Navigation  63 58 2- 0,5  53.9  B63  R. Gustafson 313
Øv 08/07-2 25.000 h  900 gr mk 0.53.7 Juvenlini  48 Victorian Art  54 60 7- 5,5  54.8  B50  S. Karlsson 96
Øv 29/07-1 21.000 h  900 gr nt 0.55.0 Aylar  64 Wattan  69 60 3- 2,5  55.5  B72  M. Thorsen 146
Øv 22/08-10 43.500 h  1170 gr nt 1.13.5 Aylar  54 Navigation  53 60 2- hls  13.5  B53  M. Thorsen 323

 

artiStiC liGht (GB) 65 Madeleine haugland, l (68)
5, f he Fantastic Light-Artisia e Peintre Celebre (Foursome Thoroughbreds) Livs: 24 4-3-1 154.600 11 BLÅ/gUL tverrstripete;blå/gul. Stall askim 2010:  2 0-0-0 4.000
Hallvard  Soma, Øvrevoll Formtall: 71 2009:  11 4-1-1 129.820

Øv 15/09-6 25.000 h  2300 dt gd 2.32.8 Artistic Ligh  53 Talwandi  55 67 1- 3  32.8  53  K. Arnkværn 59
Øv 24/09-7 25.000 h  1750 dt gd 1.55.0 Artistic Ligh  53 Amazer  59 70 1- 1,5  55.0  53  K. Arnkværn 25
Øv 09/10-6 25.000 h  2400 dt gd 2.37.7 Amazer  59 Dubai Samurai  59 72 8- 18,5  41.4  57  K. Arnkværn 26
Øv 06/05-4 25.000 h  2400 dt gd 2.42.7 Dubai Samurai  64 Beluga  62 72 8- 16  45.9  58  K. Arnkværn 210
Øv 13/05-6 25.000 h  1750 dt gd 1.56.2 Flying Falk  57 Mind The Gap  60 72 4- 4  57.0  58  M. Haugland 120

 

Wattan B 56 anna Pilroth, l (58)
5, br v Oktan-Scenic Waters e Scenic (Johan C Løken) Livs: 34 6-5-3 202.955 12 rØd/blått belte;røde;blå. Stall Kjær 2010:  10 2-2-2 69.055
Petter  Kjær, Stavern Formtall: 61 2009:  11 0-1-0 13.200

Øv 08/07-9 21.000 h  1170 gr mk 1.16.1 Wattan  65 Zirkon  62 52 1- 1,5  16.1  B65  K. Kjær 31
Gg 18/07-6 10.935 h  1600 gr gd 1.38.4 Wattan  68 Rebel Heart  60 55 1- 5,5  38.4  B68  K. Kjær 34
Øv 29/07-1 21.000 h  900 gr nt 0.55.0 Aylar  64 Wattan  69 59 2- 0,5  55.1  B69  K. Kjær 41
Øv 12/08-4 22.000 h  1170 gr mk 1.13.9 Birdie  71 Imperial Skyl  69 61 3- 5,5  15.0  B66  K. Kjær 28
Øv 09/09-4 22.000 h  1600 gr mk 1.40.5 Calendar Girl  61 Rainbow Barre  52 61 6- 6,5  41.8  B61  T. Jørgensen 62

 

Omsetning kr.:.....................................................................

Utbetales i gevinster kr.: .....................................................

Antall solgte kombinasjoner: ...............................................

Rangering V5-spillet

1:  

2:

3:

4:

5:

avdeling 1. 2. 3. 4. 5.

rett V5-rekke:

antall komb. igjen:
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3:

4:

5:

avdeling 1. 2. 3. 4. 5.

rett V5-rekke:
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n5
1 2 3 Tid: Rangering

Vinner: Plass: Duo: Trippel: 

V5A-4
V5B-1

TOTALISATORLØP 5

19



 

Fair Flair (ire) B 65 Carlos lopez 
6, f he Fruits Of Love-Percision Vision e Eagle Eyed (John Quinn) Livs: 57 7-6-3 394.990 1 BLÅ/hvite ringer;blå;blå/hvit. Stall Hope 2010:  12 1-1-0 66.690
Pål Jørgen  Nordbye, Sørkedalen Formtall: 81 2009:  15 1-2-0 120.180

Øv 29/07-6 300.000 av  1370 gr nt 1.24.4 Alyshakeys  54 Heureux  59 80 7- 7  25.8  B57  S. Karlsson 225
Øv 05/08-7 60.000 h  1170 gr nt 1.13.9 Bello Secondo  52 The One And O  58 80 8- 6  15.1  B58  E. Ski 52
Øv 22/08-9 108.000 av  900 gr nt 0.52.5 Light The Fir  57 Lady Lily  55 80 11- 9  54.3  B53  A. Pilroth 502
Øv 02/09-3 28.500 h  1100 dt gd 1.08.4 Ticmosic  62 Caerus  60 80 7- 11,5  10.7  B56  A. Pilroth 122
Øv 09/09-5 28.500 h  2160 gr mk 2.18.6 Fair Flair  62 Nosferatu  65 79 1- hod  18.6  B62  C. Lopez 179

 

aMaZer (SWe) 60 Pascolina Pinto 
5, br v Trempolino-Amorada e Northern Flagship (Stall Magnum) Livs: 40 3-10-6 376.880 2 grÅ/grønne bomber;grønn. Leif-erik Thoresen 2010:  7 0-1-1 30.000
Arnfinn  Lund, Øvrevoll Formtall: 74 2009:  14 2-1-3 110.120

Øv 10/06-7 25.000 h  1750 dt gd 1.55.3 Mind The Gap  56 William Hepbu  56 76 5- 6  56.5  62  C. Lopez 93
Øv 22/07-3 25.000 h  2400 gr mk 2.40.5 Beluga  64 Flying Falk  56 75 6- 5  41.5  60  P. Pinto 221
Øv 05/08-8 60.000 h  2400 gr nt 2.48.2 Omoto Sando  61 Beluga  58 74 5- 2  48.6  52  T. Smith 153
Øv 19/08-7 25.000 h  2400 dt gd 2.38.6 Timtaya  56 Amazer  58 73 2- 2,5  39.1  58  P. Pinto 36
Øv 02/09-1 37.500 av  3200 hæ nt 3.45.6 Emperor  65 Zimon  68  -  3- 6,5  46.9  68  N. Loven 61

 

veStano (GB) 55,5 Jacob Johansen 
3, br v Doyen-Last Romance e Last Tycoon (Itchen Valley Stud) Livs: 7 1-1-0 44.720 3 HVIT/blå stjerner;stjerner;rød. Libra racing 2010:  6 1-0-0 27.720
Cathrine  Erichsen, Øvrevoll Formtall: 73 2009:  1 0-1-0 17.000

Øv 10/06-4 21.000 ma  1980 gr gd 2.09.0 Magnificence  57 Tiger For Two  57  -  4- 8,5  10.7  59  M. Martinez 163
Øv 08/07-8 21.000 ma  1980 gr mk 2.11.8 Sweet Baby Ja  54 Fire And Ston  57 69 4- 11  14.0  56  L. Hammer-Hansen 86
Øv 29/07-3 50.000 av  2160 gr nt 2.28.1 Go Go Gadget  59 Bank of Burde  59 69 8- 20  32.1  59  M. Santos 325
Øv 12/08-3 21.000 ma  1800 gr mk 1.56.4 Vestano  55,5 Montgomery  59 69 1- 1  56.4  55,5  J. Johansen 82
Øv 22/08-2 100.000 av  1600 gr nt 1.42.2 Uhadada  59 Saddle The St  59 73 7- 9,5  44.1  B59  J. Johansen 203

 

aladar (den) 55 emilia hvitved, l (58)
6, br v Inchrory-Kutbeya e Diesis (Arnfinn Johnsen) Livs: 30 3-3-5 598.540 4 HVIT,sort V;hvite;sort. Jan Kjeld og Lone Bager 2010:  3 0-0-0 2.220
Lone  Bager, Danmark Formtall: 72 2009:  8 0-0-0 1.965

Dk 02/11-2 19.650 h  1800 gr mk 1.57.6 Fars Ferrari  61 Beauchamp Uni  51 76 5- 4  58.4  71  L. Olsen 62
Dk 09/11-2 19.650 h  2000 gr mk 2.08.6 Moonlight Gam  62 Coneyboy  55 76 6- 6,5  09.9  66  L. Olsen 125
Øv 22/07-3 25.000 h  2400 gr mk 2.40.5 Beluga  64 Flying Falk  56 74 12- 14  43.3  59  C. Weilby 201
Dk 07/08-4 23.754 h  2000 gr gd 2.02.5 Salute  55 Eboracum Drea  64 74 6- 5  03.5  66  C. Weilby 167
Dk 20/08-13 17.760 h  2750 gr gd 3.02.9 Bistagno  58 Bonefish  61 73 4- 6,5  04.2  63  C. Weilby 52
Dk 10/09-8   h  2000     ..       -   .    C. Weilby  

 

FlyinG Falk (ire) 57 Frederick Salvador 
6, br v Stravinsky-Raymouna e High Top (D Veitch og Saud Bin Saad) Livs: 46 4-8-7 294.138 5 HVIT/emblem,røde seler;blå;blå Knut O. arnesen 2010:  7 2-3-0 90.000
Knut O.  Arnesen, Enebakk Formtall: 71 2009:  15 1-2-4 83.830

Øv 10/06-8 25.000 h  2400 dt gd 2.40.9 Timtaya  61 Flying Falk  60 69 2- hod  40.9  60  F. Salvador 54
Øv 24/06-7 22.000 h  1980 gr mk 2.09.1 Carius  54 Flying Falk  64 70 2- hod  09.1  64  F. Salvador 65
Øv 22/07-3 25.000 h  2400 gr mk 2.40.5 Beluga  64 Flying Falk  56 71 2- nes  40.5  56  F. Salvador 100
Øv 05/08-6 25.000 h  2160 gr nt 2.27.9 Topper  58 Head Above Cl  64 71 6- 7  29.3  64  F. Salvador 63
Øv 19/08-7 25.000 h  2400 dt gd 2.38.6 Timtaya  56 Amazer  58 71 4- 9  40.4  56  F. Salvador 47

 

YEAR TWO THOUSAND LØP 2400 dt
25000 - 12500 - 6000 - 4000 - 2500 20.25
Banerek:2.34,8 - replicant (fr), h 4, 56 kg, 05-11-17
For 3-årige og eldre hester.
Vekt:  Aktuelt formtall pr 100907 3-årige minus 17,5 kg, eldre 14 kg.
Minnepremie til eier.
Innm avg:  250 kr.

Windiana (SWe) B 61 Jan-erik neuroth 
4, br he Indian Lodge-Wanesca e Eighty Eight Keys (Erling Johansen) Livs: 17 2-2-5 135.999 6 SOrT,hvit hestesko;hvite, so ermb;hvit erling Johansen 2010:  7 0-1-1 47.799
Wido  Neuroth, Øvrevoll Formtall: 75 2009:  10 2-1-4 88.200

Tæ 12/07-7 326.349 av  2400 gr lt 2.31.1 Ellis Lad  59 Valley’s Prid  57 77 7- 5,5  32.2  B58  J. Neuroth 499
Øv 22/07-3 25.000 h  2400 gr mk 2.40.5 Beluga  64 Flying Falk  56 76 10- 10  42.5  B61  M. Santos 137
Øv 05/08-8 60.000 h  2400 gr nt 2.48.2 Omoto Sando  61 Beluga  58 75 6- 3  48.8  B53  R. Olechea 96
Øv 19/08-7 25.000 h  2400 dt gd 2.38.6 Timtaya  56 Amazer  58 74 3- 7,5  40.1  59  J. Neuroth 102
Øv 02/09-6 57.500 h  2400 gr nt 2.42.5 Harmony Hall  52 Windiana  64 74 2- 1  42.7  B64  J. Neuroth 60

 

until June (ire) 58 Manuel Santos 
4, f he Intikhab-Claudia of Nowhere e Exit To Nowhere (Stuart Hudson and Llama O’Mahony) Livs: 14 3-1-1 96.300 7 HVIT;rød/hvite harlekinruter;rød/hvit. Casa del Sol racing 2010:  5 0-0-1 10.000
Niels  Petersen, Øvrevoll Formtall: 71 2009:  9 3-1-0 86.300

Øv 22/04-7 25.000 h  2400 dt gd 2.45.9 Flying Falk  56 Monfalcone  63 73 4- 12  48.3  B65  P. Gråberg 35
Øv 06/05-4 25.000 h  2400 dt gd 2.42.7 Dubai Samurai  64 Beluga  62 73 3- 2,5  43.2  59  P. Gråberg 213
Øv 15/07-1 100.000 h  2830 gr nt 3.11.5 Nosferatu  63 Vamp  58 73 6- 10,5  13.6  54  P. Gråberg 89
Øv 22/08-5 200.000 av  2400 gr nt 2.39.8 Magnificence  52,5 La Zona  61 72 10- m  44.3  57  E. Ahern 416
Øv 09/09-5 28.500 h  2160 gr mk 2.18.6 Fair Flair  62 Nosferatu  65 72 6- 9  20.4  54  P. Gråberg 217

 

tiMtaya (ire) 60 espen Ski 
5, f he Lomitas-Trombe e Bering (Brinkley Stud S A S) Livs: 22 5-1-4 168.480 8 HVIT/lilla stjerne;hvite;hvit/lilla. Camilla Maurstad 2010:  8 2-0-1 62.500
Niels  Petersen, Øvrevoll Formtall: 74 2009:  6 0-0-1 14.560

Øv 10/06-8 25.000 h  2400 dt gd 2.40.9 Timtaya  61 Flying Falk  60 70 1- hod  40.9  61  P. Gråberg 101
Øv 01/07-4 25.000 h  2830 gr mk 3.07.2 Head Above Cl  58 Vivat  59 72 3- 3,5  07.9  64  P. Gråberg 75
Øv 22/07-3 25.000 h  2400 gr mk 2.40.5 Beluga  64 Flying Falk  56 72 4- 2,5  41.0  57  P. Gråberg 100
Øv 29/07-4 28.500 h  1600 gr nt 1.45.9 Royal Power  61 Lazy Lord  64 71 6- 6,5  47.2  55  P. Gråberg 141
Øv 19/08-7 25.000 h  2400 dt gd 2.38.6 Timtaya  56 Amazer  58 71 1- 2,5  38.6  56  P. Gråberg 45
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TOTALISATORLØP 6

n6
V5A-5
V5B-2

GALOPPENS DATAFORM – Slik leser du programmets formrader

Programopplysningene begynner med hestens startnummer. På øverste rad hestens navn. 
I parentes suffix for fødselsland dersom det ikke er Norge.

Etter dette følger vekt hesten skal bære i løpet samt rytterens navn. Har rytter vektlettelse eventuelt over(undervekt 
fremgår dette av tallene i parentes etter rytterens navn. Dersom hesten skal gå med blinkers (skylapper) angis dette med 
B foran vekten.

Under dette følger hestens alder, farge, avstamning samt oppdretter i parentes. Deretter i fet stil eierens draktfarge og 
navn.

Lengst til høyre har vi oppgitt hestens totale antall starter samt plasseringer (1-2-3. plasser) og et beløp som viser hvor 
mye penger hesten har sprunget inn i sin karriere. Det samme er oppgitt for de 2 siste år.

resultatopplysningene leses som følger:

Bane (Øv - Øvrevoll, Tæ - Tæby, Sverige, Jæ-Jægersro, Sverige, Gg-Gøteborg, Sverige, Kl-Klampenborg, Danmark, 
DK-Danske Provinsbaner, GB-England, D-Tyskland, P-Polen osv. Deretter følger dato, løpsnummer og 1. premie i løpet.
Så har vi oppgitt type løp. av=aldersvektløp, hcp= handicap og m= maiden. Distanse og banetype: gr=gress, dt=dirt track, 
H=hekk og S=steeplechase. Videre følger banekonsistens: lt=lett, gd=god, mk=myk, nt=noe tungt, t=tung. Etter bane-
forhold står oppgitt vinnertid i løpet og navn og vekt på løpets vinner og annenhest.

formtall er en viktig opplysning spesielt i aldersvektløp.
Formtallet er en offisiell ranking i uttrykt i kilo, der alle 3-årige og eldre hester rangeres i en skala fra 40 til over 100 kg. 
Desto høyere formtal jo bedre er hesten.
I aldersvektløp kan man ta formtallet, og fra dette trekke ridevekten som står oppført foran rytterens navn. Jo høyere 
“plusstall” (differanse) man får, desto bedre står hesten til i løpet.

Resultatdelen avsluttes med hestens plassering etterfulgt av avstand i mål. Dersom hesten vant løpet er det oppgitt avstand i 
hestelenger til annenhesten. Ble hesten nr. 2 eller dårligere har vi oppgitt avstand til vinneren. Hver lengde utgjør 0,2 sekunder. 
Over 20 lenger angis med m (mange).
Hestens tid i løpet følger deretter, B foran vekten betyr at hesten har gått med blinkers. Til slutt følger rytterens navn samt even-
tuell utbetaling dersom man hadde satset kr. 10 på hesten i vinnerspillet. Stjerne markerer at hesten var favoritt i løpet.

 fUNNY LegeNd     58  fredrik Johansson 
 4, br he Funambule-Leap Day Legend e Petorius (Stall E og F)              Livs:   17  11- 3-0  2.458.8205   RØD/hvit stjerne;blå armbind;hvit. Stall E og F                2005:   6  4-1-0         629.505 
 Wido Neuroth, Øvrevoll                                                Formtall: 87             2004:   7  5- 0-0     1.375.510
KL  29/ 5-8   200.000 av  1800 gr lt  1.47,7 Funny Legend 56  Matchmaker 56  -  1- 5  47,7 56  F Johansson  *16
Tæ 16/ 6-2  130.500 av  1600 gr gd  1.37,6 Poliaurea 61  Funny Legend 61  -  2- 0,5 37,7 61  F Johansson  47
Tæ 18/ 7-5  589.625 av  2400 gr lt  2.30,8 Passport 58  Lady Clementi 57 -  4- 2,5 31,3 56  F Johansson  *13
Øv 11/ 8-5  125.000 av  1800 gr nt  1.53,7 Funny Legend 57  Firello 59   87  1- 2  53,7 57  F Johansson  *14
Tæ 11/ 9-7  148.500 av  1950 gr gd  1.59,5 Funny Legend 60  Halfsong 60  -  1- hls 59,5 60  F Johansson  *21

Gjør som ØVREVOLL!

RING: 22 37 52 98 – 22 38 12 23
– En sikker BANKER for alle anledninger
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haPPy larry (SWe) 62 Pascolina Pinto 
3, br v Melmac-Miss Ullerød e Mas Media (Christel Westerlund) Livs: 7 2-1-0 70.050 1 HVIT,lilla fleur-de-lis;striper;lilla. Stall fleur-de-Lis og eva Sundbye 2010:  7 2-1-0 70.050
Eva  Sundbye, Øvrevoll Formtall: 74 2009:  0 0-0-0 0

Øv 17/06-3 21.000 h  1370 gr gd 1.23.4 Merseyside St  63 Ed Hardy  62 72 4- 3  24.0  61  L. Hammer-Hansen 52
Øv 08/07-2 25.000 h  900 gr mk 0.53.7 Juvenlini  48 Victorian Art  54 70       Strøket (bortvist fra start)    
Øv 22/07-4 31.500 av  1170 gr mk 1.09.3 Merseyside St  60 Zaphir  60 70 9- 11  11.5  60  P. Pinto 117
Øv 19/08-5 25.000 h  1100 dt gd 1.08.2 Caerus  65 Happy Larry  52,5 69 2- 0,5  08.3  52,5  T. Smith 91
Øv 09/09-7 25.000 h  1100 dt gd 1.09.1 Happy Larry  60 Chief Eric  65 69 1- 4  09.1  60  P. Pinto 18

 

hoMe StraiGht (uSa) B 55 Frederick Salvador 
3, mbr v Lion Heart-Lone Peak e Wild Rush (Mr & Mrs Nick Bentley) Livs: 9 1-2-0 74.175 2 grÅ/BLÅ/rOSa harl;gråe;grå,blå,rosa. Stall Bonne Nuit 2010:  4 0-0-0 0
Are  Hyldmo, Øvrevoll Formtall: 67 2009:  5 1-2-0 74.175

Øv 27/11-1 34.000 ma  1100 dt gd 1.10.4 Home Straight  59 Recession Rac  57 70 1- hls  10.4  B59  K. Andersen 20
Øv 27/05-2 21.000 av  1600 gr gd 1.39.5 Go Go Gadget  58 Saddle The St  58 72 7- m  49.9  B60  K. Andersen 117
Øv 10/06-5 21.000 av  1370 gr gd 1.22.7 The Cube  62 Imperial Skyl  59 72 6- 3,5  23.4  B57,5  K. Andersen 36
Øv 01/07-7 55.000 h  1170 gr mk 1.12.5 Aaron’s Way  61 Cajun Star  69 70 13- 9,5  14.4  B67,5  P. Pinto 149
Øv 22/08-10 43.500 h  1170 gr nt 1.13.5 Aylar  54 Navigation  53 68 15- 11,5  15.8  B61,5  K. Andersen 93

 

FeMale SPrinG (GB) 60 espen Ski 
3, br he Mujahid-In The Woods e You and I (Mette C Andenæs) Livs: 7 1-0-0 26.650 3 CerISe/hvite stjerner;hvite;hvit/ceri. The female Club 2010:  5 1-0-0 26.650
Cathrine  Erichsen, Øvrevoll Formtall: 72 2009:  2 0-0-0 0

Øv 03/06-3 31.500 av  1600 gr gd 1.39.4 Bank of Burde  56 Tiger For Two  56 74 5- 7,5  40.9  58  D. Danekilde 55
Øv 24/06-6 175.000 av  1600 gr mk 1.40.2 Symbol of Arc  59 Tears Go By  59 75 9- 15  43.2  59  D. Danekilde 296
Øv 08/07-2 25.000 h  900 gr mk 0.53.7 Juvenlini  48 Victorian Art  54 74 5- 4  54.5  57  L. Hammer-Hansen 122
Øv 22/07-4 31.500 av  1170 gr mk 1.09.3 Merseyside St  60 Zaphir  60 74 6- 6  10.5  58  L. Hammer-Hansen 87
Øv 29/07-7 57.500 h  1170 gr nt 1.15.4 Aaron’s Way  55 Cajun Star  59 72       Strøket (sårskade)    

 

Galla PlaCidia 58 tina Smith 
3, f he Funambule-Anna Rustung e Charnwood Forest (Stall Jersey) Livs: 6 1-1-1 102.500 4 gULL;sorte;sort. Stall Jersey 2010:  5 1-0-1 77.500
Arnfinn  Lund, Øvrevoll Formtall: 70 2009:  1 0-1-0 25.000

Øv 06/05-2 31.500 av  1100 dt gd 1.09.7 Galla Placidi  54 Lord Rossmo  56  -  1- 6,5  09.7  54  T. Smith 28
Øv 20/05-5 100.000 av  1170 gr gd 1.11.9 Distant Beat  57 Desert Rose  57 75 3- 3  12.5  57  T. Smith 18
Øv 03/06-2 75.000 h  1370 gr gd 1.20.5 Yorkshire Lad  57 Royal Hill  56 73 4- 4  21.3  52  T. Smith 68
Øv 22/07-4 31.500 av  1170 gr mk 1.09.3 Merseyside St  60 Zaphir  60 73 8- 10,5  11.4  58  T. Smith 79
Øv 09/09-1 100.000 av  1600 gr mk 1.41.4 Due Amici  59 Distant Beat  57 72 5- 4  42.2  57  T. Smith 72

 

liBerty CaSh (SWe) 54 rodrigo olechea 
3, br he Statue Of Liberty-Baroness Happyness e Always Fair (Buck Racing) Livs: 8 0-3-1 86.610 5 gUL/rød cartouche;gule;gul. Buck racing 2010:  4 0-0-1 11.028
Knut O.  Arnesen, Enebakk Formtall: 66 2009:  4 0-3-0 75.582

Øv 22/04-1 21.000 ma  1100 dt gd 1.11.6 Happy Larry  59 Lord Rossmo  59 70 3- 2,5  12.1  57  C. Lopez 22
Øv 27/05-2 21.000 av  1600 gr gd 1.39.5 Go Go Gadget  58 Saddle The St  58 70       Strøket (luftveisinfeksjon)    
Øv 17/06-3 21.000 h  1370 gr gd 1.23.4 Merseyside St  63 Ed Hardy  62 70 5- 3  24.0  57  J. Neuroth 28
Gg 11/07-6 24.300 av  1400 gr gd 1.23.5 River Sid  61 Zilver Zaid  61 69 4- 1,5  23.8  B57  J. Neuroth 34
Tæ 31/08-11 28.350 ma  1200 dt gd 1.15.4 Steamship  59 Go Figure  59 68 6- 10  17.4  B57  J. Neuroth 65

 

red Colori (GB) 63 Jan-erik neuroth 
3, f v Le Vie Dei Colori-Las Arenas e King Charlemagne (R. F.og S.D. Knipe) Livs: 9 2-0-1 69.260 6 rØd,hvit stjerne;røde;rød. Stall aton 2010:  4 1-0-0 30.200
Wido  Neuroth, Øvrevoll Formtall: 75 2009:  5 1-0-1 39.060

Øv 30/10-1 34.000 av  1100 dt gd 1.11.2 Salsero Soy  59 Pannacotta  57  -        Strøket (transporthinder)    
Øv 17/05-1 31.500 av  1600 gr gd 1.42.1 Giant Sandman  57 Symbol of Arc  58 72 6- m  46.4  58  C. Lopez 166
Øv 08/07-7 31.500 av  1980 gr mk 2.10.1 Bank of Burde  58 Karibu Sana  56 72 5- 12  12.5  58  J. Neuroth 99
Gg 25/07-2 20.250 h  1600 gr gd 1.35.8 Red Colori  57 Low Tide  58 72 1- 1,5  35.8  57  J. Neuroth 176
Øv 22/08-6 42.500 h  1600 gr nt 1.42.2 Sweet Baby Ja  61,5 Theoderich  58 75 4- 3,5  42.9  59,5  J. Neuroth 179

 

the CuBe (GB) 55 andrés Polanco (54)
6, br v Mind Games-Nite-Owl Dancer e Robellino (J Saul) Livs: 36 2-2-3 85.779 7 MØrKBLÅ,hvite sømmer;mblå;mblå/hvit. Stall Camino 2010:  6 1-0-0 28.108
Lena  Natt och Dag, Sverige Formtall: 65 2009:  9 1-0-1 23.850

Gg 20/06-9 20.250 av  1400 gr gd 1.23.7 Ladybird  53 Maserati  59 67 11- 7  25.1  56  L. Hammer-Hansen 201
Kl 27/06-12 22.200 h  1600 gr lt 1.37.1 Plotting  59 Keep On Flyin  60 67 10- 12  39.5  58  E. Chaves 220
Øv 08/07-2 25.000 h  900 gr mk 0.53.7 Juvenlini  48 Victorian Art  54 65 4- 3,5  54.4  52  D. Danekilde 236
Dk 24/07-2 19.425 h  1050 gr lt 0.59.2 Crafty Cleane  59 Val De Flores  60 65 4- 1  59.4  65  C. Weilby 140
Øv 29/07-7 57.500 h  1170 gr nt 1.15.4 Aaron’s Way  55 Cajun Star  59 65       Strøket (bortvist fra start)    
 

 

YOUNGLINE LØP 1100 dt
21000 - 10500 - 5040 - 3360 - 2100 20.50
Banerek:1.07,0 - emilio (gB), h 4, 62 kg, 05-05-12
For 3-årige og eldre hester.
Vekt:  Aktuelt formtall pr 100910 3-årige minus 12 kg, eldre 11 kg.
Minnepremie til eier.
Innm avg:  250 kr.

Østlandets største forhandler av 
grovfór og strø til hest.

Vanlig tørrhøy – høysilage i store firkantballer og 
småballer. Stabil tilgang på flisballer av god kvalitet. 

Konkurransedyktige priser og god service 
kan vi garantere! 

Les mer om våre produkter på

www.gjesti.no

Din komplette leverandør
Velkommen til en hyggelig handel!
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Vinner
Minste innsats kr 5,- pr spilt hest. Gevinst hvis du har 
spilt på løpets vinner.
Plass
Minste innsats kr 5,-. Du vinner hvis hesten du har spilt 
på er blant de tre første i mål.
duo
Minste innsats kr 10,- pr kombinasjon. Gevinst dersom 
du har spilt på løpets 1. og 2. hest i rett rekkefølge.
Trippel
Minste innsats kr 2,- pr kombinasjon. Du vinner dersom 
du har spilt på løpets tre første hester i rett rekkefølge. 
Super Trippel
I Super Trippel er 10 kroner minste rekkepris.
Super Trippel er Dagens Dobbel 2. avdeling.
V5
V5-spillet omfatter fem løp som er særskilt markert i 
programmet. Det må fylles ut egen V5-kupong. 
Rekkeprisen er kr 1,-.

dagens dobbel
DD-spillet omfatter to løp på spesielle løpsdager. 
DD-løpene er særskilt merket i programmet. Minste 
innsats er kr 5,- pr kombinasjon. Gevinst hvis du har 
markert for vinneren i begge DD-løpene.
gevinster
Gevinster kan heves på banen umiddelbart etter at 
odds er bekjentgjort. Gevinster kan også hentes på alle 
andre totalisatorbaner på deres løpsdager, dog senest 
innen tre måneder. Bevitnelse på gevinster over 
kr 10.000,- mot legitimasjon.
Gevinst på spill som er levert inn hos kommisjonær, kan 
heves hos alle kommisjonærer og på alle baner. Vær 
oppmerksom på at kommisjonærene kun kan betale ut 
gevinster inntil kr 10.000,-. Større gevinster videresend-
es via kommisjonæren til Norsk Rikstoto som foretar 
utbetaling, eller den kan heves på nærmeste totalisa-
torbane.

Spilleformer på Øvrevoll

Norsk Amatørrytterklubb 

inviterer til førstehjelpskurs i regi av Oslo Akuttmedisinske 

Studentforening (OAMS) onsdag 29. september kl. 18.00 på Øvrevoll. 
Dette kurset vil være rettet mot skader som kan oppstå i forbindelse med hest og ridning. 

Påmelding til thea@noark.info innen 22. september. 
Gratis for NoARKs medlemmer. Ikke medlemmer kr. 200. Begrenset antall plasser.

Førstehjelpskurs

Rikstoto.no
Norsk Rikstoto Kundeservice telefon: 815 11 222
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Neste løpsdag:

Torsdag 23. september kl. 18.00



 

toM Fix 56 Carlos lopez 
9, mbr v Foxhound-Byfleet e Bluebird (Caroline Sommerfelt) Livs: 131 16-15-15 714.020 1 TUrKIS/sort stjerne;turkise. Kaja Svardal Hellstrøm 2010:  11 1-2-2 76.780
Pål Jørgen  Nordbye, Sørkedalen Formtall: 57 2009:  19 4-5-2 203.320

Øv 15/07-4 22.000 h  1600 gr nt 1.48.3 Tahayab  65 Party Booster  52 58 3- 3,5  49.0  61  C. Lopez 33
Øv 29/07-5 55.000 h  1600 gr nt 1.48.0 Richelle  65 Tom Fix  58 58 2- 0,5  48.1  58  E. Ski 35
Øv 12/08-7 55.000 h  2400 gr mk 2.43.5 Emperor  54,5 Topper  65 59 9- 18,5  47.2  59  P. Pinto 68
Øv 22/08-12 25.000 h  1980 gr nt 2.12.4 Rebel Heart  60 Emperor  60 59 12- 16  15.6  67  V. Allers 54
Øv 09/09-4 22.000 h  1600 gr mk 1.40.5 Calendar Girl  61 Rainbow Barre  52 58 9- 15  43.5  58  C. Lopez 48

 

Bonne Geni B 61 Jan-erik neuroth 
5, br v Academy Award-Bonne Gaz e Northern Park (Stall MCM) Livs: 37 4-4-0 149.440 2 SOrT/grønn stj;so gr/sølv stj;so/gr. Stall exit og Hilde Iversen 2010:  9 1-1-0 33.490
Cathrine Witsø  Slettemark, Gjerdrum Formtall: 63 2009:  20 3-3-0 112.750

Gg 11/07-8 12.150 av  1400 gr gd 2.27.9 Bonne Geni  59 Salute  60 61 1- 3  27.9  B59  V. De Azeredo 105
Gg 18/07-2 16.200 h  3200 gr gd 3.28.2 Windhover  61 Bonne Geni  56 65 2- huv  28.2  B56  V. De Azeredo 45
Øv 05/08-6 25.000 h  2160 gr nt 2.27.9 Topper  58 Head Above Cl  64 65 7- 7  29.3  B58  J. Neuroth 271
Øv 12/08-7 55.000 h  2400 gr mk 2.43.5 Emperor  54,5 Topper  65 65 13- m  48.7  B65  J. Neuroth 236
Øv 09/09-6 25.000 h  1750 dt gd 1.56.9 Woodland Musi  68 Cool Match  63 63 4- 10  58.9  B63  R. Nygård 168

 

WhiSPerinGline (den) 61 emilia hvitved, l (64)
5, mbr he Primatico-White Hare e Indian Ridge (Berner Olsen) Livs: 40 6-5-9 177.619 3 HVIT,sort V;hvite;sort. Lone Bager 2010:  7 1-1-3 31.504
Lone  Bager, Danmark Formtall: 66 2009:  14 5-1-2 83.315

Øv 24/06-7 22.000 h  1980 gr mk 2.09.1 Carius  54 Flying Falk  64 66 5- 5  10.1  60  C. Weilby 142
Dk 12/07-8 13.875 h  1800 gr gd 1.53.2 Sangreal  55 Whisperinglin  65 65 2- 0,5  53.3  65  M. Stott 33
Dk 24/07-4 16.650 h  1650 gr lt 1.40.7 Action Time  63 Gold Diamond  64 65 3- 1  40.9  65  L. Hammer-Hansen 49
Dk 07/08-3 16.650 h  1800 gr gd 1.50.6 Amber Lady  60 Be My Conscie  61 65 7- 8  52.2  63  C. Weilby 93
Dk 20/08-10 12.210 h  2000 gr gd 2.15.0 Whisperinglin  64 Hoffmann  65 64 1- 0,5  15.0  64  E. Hvitved 23
Dk 10/09-7   h  2000     ..       -   .    E. Hvitved  

 

Get over it (SWe) B 59,5 espen Ski 
3, f he El Gran Lode-Jossi Loire e Mukaddamah (Mette Gro Hermansen) Livs: 10 0-1-0 23.465 4 BLÅ,sort diamant;hvite;blå sort stje. follyfoot racing 2010:  7 0-1-0 14.625
Rune  Haugen, Skoger Formtall: 64 2009:  3 0-0-0 8.840

Øv 17/06-2 21.000 ma  1750 dt gd 1.56.4 Big Master  60 Woodland Musi  60 64 5- 7  57.8  B55  J. Johansen 135
Øv 01/07-1 21.000 av  1730 gr mk 1.52.2 Go Go Gadget  58,5 Get Over It  55 64 2- 2,5  52.7  55  J. Johansen 71
Gg 25/07-5 20.250 av  2400 gr gd 2.35.8 Street Hero  57 Eko Royal Emp  57 66 5- 6,5  37.1  55  M. Santos 34
Øv 29/07-5 55.000 h  1600 gr nt 1.48.0 Richelle  65 Tom Fix  58 66 9- 14  50.8  62,5  M. Santos 249
Øv 09/09-6 25.000 h  1750 dt gd 1.56.9 Woodland Musi  68 Cool Match  63 65 9- m  01.6  59  A. Brown 191

 

vivat (Pol) B 64 trond Jørgensen 
8, f v Sorbie Tower-Vixen e Justus (Stadnina Koni Widzow) Livs: 62 8-5-8 409.963 5 BLÅ,gul stjerne;blåe;gul. Nils Petter Bogen 2010:  8 0-1-1 18.888
Nils Petter  Bogen, Øvrevoll Formtall: 66 2009:  12 1-1-0 54.450

Øv 01/07-4 25.000 h  2830 gr mk 3.07.2 Head Above Cl  58 Vivat  59 67 2- 3  07.8  B59  J. Neuroth 121
Øv 08/07-4 22.000 h  2400 gr mk 2.43.6 Tom Fix  58 Emperor  55 67 7- 5  44.6  B67  D. Wirenstål 98
Gg 18/07-2 16.200 h  3200 gr gd 3.28.2 Windhover  61 Bonne Geni  56 66 3- 0,5  28.3  B62  M. Santos 75
Øv 05/08-6 25.000 h  2160 gr nt 2.27.9 Topper  58 Head Above Cl  64 67 11- 10,5  30.0  B60  D. Danekilde 136
Øv 12/08-7 55.000 h  2400 gr mk 2.43.5 Emperor  54,5 Topper  65 67 6- 13  46.1  B67  M. Santos 101

 

Wood toP (GB) B 57 rafael Schistl (56)
4, br v Sulamani-Tintera e King’s Theatre (D and N Leggate and R Kent) Livs: 18 1-1-2 62.900 6 BLÅ/rØd sjakkruter,blå,blå/rød. Stall Old Crows 2010:  8 1-0-0 26.860
Are  Hyldmo, Øvrevoll Formtall: 58 2009:  8 0-0-2 19.790

Øv 08/07-4 22.000 h  2400 gr mk 2.43.6 Tom Fix  58 Emperor  55 59 6- 3  44.2  B59  M. Haugland 335
Øv 22/07-2 22.000 h  2400 gr mk 2.40.6 Topper  69 Carius  65 58 6- m  45.4  B63  S. Støren 75
Øv 12/08-7 55.000 h  2400 gr mk 2.43.5 Emperor  54,5 Topper  65 56 11- 20  47.5  B56  B. Halvorsen 488
Øv 19/08-4 21.000 h  2400 dt gd 2.40.8 Wonderful Bah  60 Soft Pearl  59 56 4- 3  41.4  B65  M. Haugland 94
Øv 02/09-7 21.000 av  2400 dt gd 2.42.6 Wood Top  59 Pisaq  58 55 1- 5,5  42.6  B59  R. Schistl 32

 

CroMSPrinG B 59,5 Marie Fretheim 
3, f v Brown Ale-Carroll e Haul Knight (Gulbrand Gjestvang) Livs: 7 0-1-0 17.420 7 rØd;sorte/hvite striper;sort. I/S Stjernestallen 2010:  6 0-1-0 14.020
Jacob H  Fretheim, Skoger Formtall: 65 2009:  1 0-0-0 3.400

Øv 03/06-4 100.000 av  1980 gr gd 2.08.6 Ferrozzo  59 Buckham  59 69 9- m  14.0  B59  R. Skrzydlo 156
Øv 01/07-4 25.000 h  2830 gr mk 3.07.2 Head Above Cl  58 Vivat  59 68 12- m  13.4  B52,5  B. Halvorsen 131
Øv 22/07-2 22.000 h  2400 gr mk 2.40.6 Topper  69 Carius  65 66 4- 11,5  42.9  B65,5  K. Kjær 106
Øv 12/08-7 55.000 h  2400 gr mk 2.43.5 Emperor  54,5 Topper  65 65       Strøket (kolikk)     
Øv 02/09-6 57.500 h  2400 gr nt 2.42.5 Harmony Hall  52 Windiana  64 65 6- 4  43.3  B52  D. Danekilde 314

 

YANKEE SACC LØP 2400 dt
22000 - 11000 - 5280 - 3520 - 2200 21.15
Banerek:2.34,8 - replicant (fr), h 4, 56 kg, 05-11-17
For 3-årige og eldre hester.
Vekt:  Aktuelt formtall pr 100907 3-årige minus 5,5 kg, eldre 2 kg.
Minnepremie til eier.
Innm avg:  250 kr.

So trendy (Ger) B 55 Jacob Johansen (54,5)
3, br he Diktat-Safe Trip e Hector Protector (Stall Rancho Ab og C Strømberg) Livs: 14 0-2-2 59.755 8 SOrT/logo;grønne;grønn. Stall Spillerforeningen 2010:  8 0-0-2 18.880
Cathrine  Erichsen, Øvrevoll Formtall: 58 2009:  6 0-2-0 40.875

Øv 22/07-8 21.000 av  1980 gr mk 2.10.8 Mamaloca  54 Harmony Hall  60 62 3- 1,5  11.1  B55  L. Hammer-Hansen 96
Øv 29/07-5 55.000 h  1600 gr nt 1.48.0 Richelle  65 Tom Fix  58 62 13- m  52.4  B58,5  L. Hammer-Hansen 113
Øv 12/08-7 55.000 h  2400 gr mk 2.43.5 Emperor  54,5 Topper  65 61 4- 9  45.3  B56  J. Johansen 373
Øv 22/08-12 25.000 h  1980 gr nt 2.12.4 Rebel Heart  60 Emperor  60 61 8- 9,5  14.3  B63,5  T. Hofossæter 152
Øv 09/09-4 22.000 h  1600 gr mk 1.40.5 Calendar Girl  61 Rainbow Barre  52 60 8- 11,5  42.8  B58  J. Johansen 286

 

Mohikan (SWe) 61 Maria thorsen, ar (63)
4, f v Indian Lodge-Amourina e Modern Pleasure (Stuteri Hagen og Gøran Åsheim) Livs: 19 1-2-3 122.460 9 HVIT,emblem;brune sømmer;søm. Stall fellow 2010:  6 0-0-1 13.360
Tollef  Langvad, Øvrevoll Formtall: 65 2009:  7 1-0-1 38.900

Øv 29/04-3 21.000 av  1750 dt gd 1.56.8 Speed Dancer  59 Fighting Spir  61 69 4- 5  57.8  61  E. Ski 25
Øv 15/07-3 57.500 h  1600 gr nt 1.46.0 Richelle  52 Bello Secondo  62 69 11- m  50.6  B59  R. De Oliveira 244
Øv 05/08-6 25.000 h  2160 gr nt 2.27.9 Topper  58 Head Above Cl  64 67 9- 9,5  29.8  B60  R. De Oliveira 160
Øv 12/08-6 25.000 h  1800 gr mk 1.55.4 Adios Mi Plat  61 Theoderich  64 66 4- 4,5  56.3  60  R. De Oliveira 232
Øv 22/08-3 41.000 h  1600 gr nt 1.42.5 Zafirah  51 Curtail  60 66 6- 5,5  43.6  53  R. Olechea 150

 

Great GaMBo (Fr) 55 Madeleine haugland, l (58)
6, br v Duty Time-Callipoli e Green Dancer (Eva Mustad) Livs: 35 3-5-2 862.700 10 HVIT,Studio alf;sort/sølv striper;str. Studio alf 2010:  4 0-0-0 6.200
Lisette  Olai-Olssen, Øvrevoll Formtall: 60 2009:  13 0-1-0 27.050

Øv 20/05-7 25.000 h  2400 gr gd 2.39.7 Medallic  63 Topper  55 65 5- 5  40.7  B58  T. Jørgensen 82
Øv 03/06-8 22.000 h  1750 dt gd 1.58.8 Zen Cat  57 Indian Pacifi  60 64       Strøket (lymfangit)    
Gg 11/07-8 12.150 av  1400 gr gd 2.27.9 Bonne Geni  59 Salute  60 64       Strøket (feilanmeldt)    
Øv 12/08-7 55.000 h  2400 gr mk 2.43.5 Emperor  54,5 Topper  65 64 12- m  48.3  B64  T. Jørgensen 143
Øv 22/08-3 41.000 h  1600 gr nt 1.42.5 Zafirah  51 Curtail  60 62 12- 16  45.7  B52  T. Smith 181

 

SoFt Pearl (ire) B 48 nathalie Mortensen, l (52/46)
7, f he Titus Livius-Tread Softly e Roi Danzig (Pier House Stud) Livs: 75 5-12-10 377.915 11 rØd/grØNN delt;rød. Ocean racing 2010:  11 0-3-0 43.365
Henrik  Engblom, Sverige Formtall: 51 2009:  19 2-1-2 85.400

St 13/06-9 20.250 h  2100 gr gd 2.17.8 Soul Cat  62 Sulina  61 53 5- 13,5  20.5  B65  M. Kjelsli 59
Øv 08/07-4 22.000 h  2400 gr mk 2.43.6 Tom Fix  58 Emperor  55 52 4- 2,5  44.1  B50  N. Mortensen 166
Øv 29/07-2 21.000 h  2830 gr nt 3.14.8 Billsson  52 Sweet And Lin  54 52 8- m  19.8  B56  N. Mortensen 78
Øv 19/08-4 21.000 h  2400 dt gd 2.40.8 Wonderful Bah  60 Soft Pearl  59 51 2- 2,5  41.3  B59  N. Mortensen 36
Øv 02/09-7 21.000 av  2400 dt gd 2.42.6 Wood Top  59 Pisaq  58 51 5- 9,5  44.5  B56  N. Mortensen 42

 

ParaMount (Ger) B 59,5 Manuel Santos 
3, br h Sholokhov-Pearlmix e Linamix (Gestut Etzean) Livs: 3 0-0-0 6.480 12 SOrT,røde bomber;røde/sorte bomber. rune Haugen racing as 2010:  3 0-0-0 6.480
Rune  Haugen, Skoger Formtall: 65 2009:  0 0-0-0 0

Øv 08/07-8 21.000 ma  1980 gr mk 2.11.8 Sweet Baby Ja  54 Fire And Ston  57  -  11- m  17.5  57  E. Ski 120
Øv 22/07-8 21.000 av  1980 gr mk 2.10.8 Mamaloca  54 Harmony Hall  60  -  11- m  19.6  B55,5  K. Andersen 195
Øv 29/07-3 50.000 av  2160 gr nt 2.28.1 Go Go Gadget  59 Bank of Burde  59  -        Strøket (nedsatt allmentils)    
Jæ 08/08-1 40.500 av  2400 dt bl 2.34.6 Vuvuzela  57 Isalina  59  -  4- 12  37.0  B59  E. Ski 76
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Hvis du ikke er ekspert…
Galopp er en fair sport. Ingen 
hester blir disket på grunn av feil 
gangart, og banen er så bred at 
ingen blir innestengt som i travløp. 
Den hesten som har best dagsform 
i forhold til ridevekt vinner løpet.

ridevekt og formtall
Tohundre års erfaring tilsier at 1 kilo forskjell i ridevekt 
tilsvarer 0.2 sekunder = 1 hestelengde over 1600 meter. 
Dette betyr at dersom forskjellen i ridevekt er stor nok, 
kan en god hest bli slått av en dårligere.
Alle galopphester blir rangert etter ytelse på en kiloskala 
fra 100 til 40. Den vekten hesten har på rangeringen 
kaller vi handicap eller formtall. Banens handicapper 
justerer disse tallene hver gang en hest har startet i løp. 
Viser hesten stigende form øker formtallet - og omvendt. 
Formtallet angis i 
løpsprogrammet.
Handicapsystemet og verdiene i skalaen er internasjon-
ale. Det betyr at hester som starter i utlandet og så kom-
mer til Øvrevoll, i vårt løpsprogram får et formtall som er 
omregnet og står i korrekt forhold til våre egne tall.

Hvem vinner?
Les programmet nøye. Er du ukjent med galoppsporten 
bør du også lese om galoppens Dataform  i programmet. 
Deretter kan du bruke følgende fremgangsmåte: Finn ut 
hvilke hester som står best til i løpet ved å trekke ride-
vekten fra det oppgitte formtallet. Den med høyest positiv 
differanse har teoretisk det beste utgangspunktet. Men 
så kommer selvfølgelig avgjørende momenter som form 
og rytterens dyktighet inn i bildet.
Hestens prestasjoner i foregående starter forteller deg 
noe om formen. Sjekk også hvordan trenerens øvrige 
hester går i løp. Viser stallen form? Husk at hester er 
individer, ikke maskiner. Den hesten som står best til har 
opplagt en god seierssjanse, men det er små marginer 
som avgjør i denne sporten. Bak i programmet finner 
du statistikk som forteller deg om trenerne og rytternes 
resultater så langt i sesongen.
 Programmet inneholder også tips og vurderinger som 
kan gi deg verdifull hjelp i din jakt på vinnerne.
Et godt tips er også å sjekke hester som har startet lite. 
Da kan det ofte være rom for betydelig forbedring. Hester 
som har en lang karriere bak seg, har som regel doku-
mentert klart hvor deres kapasitetsgrense går.



 

MoSt Wanted (SWe) 60 Marie Fretheim 
4, f v Most Welcome-Diamond Falls e River Falls (Stall Vision) Livs: 27 2-2-1 109.260 1 rØd;sorte/hvite striper;sort. I/S Stjernestallen 2010:  10 2-2-0 64.500
Jacob H  Fretheim, Skoger Formtall: 59 2009:  11 0-0-0 21.360

Øv 01/07-7 55.000 h  1170 gr mk 1.12.5 Aaron’s Way  61 Cajun Star  69 61 12- 9,5  14.4  61  M. Fretheim 309
Øv 22/07-8 21.000 av  1980 gr mk 2.10.8 Mamaloca  54 Harmony Hall  60 60 9- 12  13.2  63  M. Fretheim 78
Øv 29/07-5 55.000 h  1600 gr nt 1.48.0 Richelle  65 Tom Fix  58 58 8- 10,5  50.1  60  M. Fretheim 165
Øv 19/08-1 22.000 h  1750 dt gd 1.57.3 Most Wanted  62 Lili Marleen  63 57 1- 2,5  57.3  62  S. Støren 51
Øv 09/09-6 25.000 h  1750 dt gd 1.56.9 Woodland Musi  68 Cool Match  63 60 6- 13,5  59.6  58  S. Støren 71

 

eMMa (den) B 63 espen Ski 
3, br he Final Appearance-Elysian Fields e Marju (Stutteri Skovmarken) Livs: 12 1-0-0 34.470 2 HVIT/lyseblå bomber;hvit. Stall NOK 2010:  9 1-0-0 23.790
Niels  Petersen, Øvrevoll Formtall: 64 2009:  3 0-0-0 10.680

Kl 27/06-5 111.000 av  1600 gr lt 1.36.6 Uhadada  59 Dantolini  59 70 10- 17  40.0  B57  P. Gråberg 103
Øv 15/07-3 57.500 h  1600 gr nt 1.46.0 Richelle  52 Bello Secondo  62 69 14- m  52.0  B55,5  U. Kumar 356
Øv 05/08-6 25.000 h  2160 gr nt 2.27.9 Topper  58 Head Above Cl  64 67 13- m  33.0  B55,5  J. Johansen 417
Øv 12/08-6 25.000 h  1800 gr mk 1.55.4 Adios Mi Plat  61 Theoderich  64 65 15- 18  59.0  B56,5  P. Gråberg 214
Øv 09/09-6 25.000 h  1750 dt gd 1.56.9 Woodland Musi  68 Cool Match  63 65 7- 18  00.5  B62,5  M. Thorsen 186

 

PiCture PerFeCt (SWe) 64 Carlos lopez 
4, mbr he Celtic Swing-Clois Mor e Ela-Mana-Mou (Bo Helander) Livs: 22 2-3-0 174.330 3 SOrT/grønn stj;so gr/sølv stj;so/gr. Stall exit 2010:  7 1-0-0 28.520
Cathrine Witsø  Slettemark, Gjerdrum Formtall: 62 2009:  11 0-1-0 17.960

Øv 15/07-3 57.500 h  1600 gr nt 1.46.0 Richelle  52 Bello Secondo  62 67       Strøket (følgestrykning)    
Øv 29/07-5 55.000 h  1600 gr nt 1.48.0 Richelle  65 Tom Fix  58 67 6- 8  49.6  65  A. Pilroth 409
Øv 12/08-6 25.000 h  1800 gr mk 1.55.4 Adios Mi Plat  61 Theoderich  64 66 9- 9,5  57.3  59  J. Neuroth 222
Øv 22/08-3 41.000 h  1600 gr nt 1.42.5 Zafirah  51 Curtail  60 65 8- 9  44.3  53  D. Danekilde 155
Øv 09/09-4 22.000 h  1600 gr mk 1.40.5 Calendar Girl  61 Rainbow Barre  52 64 10- 17,5  44.0  64  J. Neuroth 231

 

MiZar 63 Mari vaadan, l (66)
6, br v Lorofino-Morten’s Secret e Blair’s Cove (Stall Unna) Livs: 48 6-7-10 506.930 4 gUL/SVarT harlekin;gule;gul/sv. Stall Tress 2010:  5 0-0-2 19.080
Morten  Arnesen, Øvrevoll Formtall: 66 2009:  13 1-1-3 95.100

Øv 03/06-2 75.000 h  1370 gr gd 1.20.5 Yorkshire Lad  57 Royal Hill  56 69 7- 6,5  21.8  B52  L. Santos 241
Øv 24/06-7 22.000 h  1980 gr mk 2.09.1 Carius  54 Flying Falk  64 67 3- 4,5  10.0  61  L. Hammer-Hansen 128
Øv 12/08-6 25.000 h  1800 gr mk 1.55.4 Adios Mi Plat  61 Theoderich  64 67 7- 7,5  56.9  60  C. Lopez 76
Øv 22/08-3 41.000 h  1600 gr nt 1.42.5 Zafirah  51 Curtail  60 66       Strøket (kolikk)     
Øv 02/09-6 57.500 h  2400 gr nt 2.42.5 Harmony Hall  52 Windiana  64 66 3- 2,5  43.0  56  P. Gråberg 215

 

tahayaB (ity) B 65 Jan-erik neuroth 
4, br he Nayef-Zaffrani e Danehill (Giacinto Guglielmi) Livs: 21 2-2-2 85.716 5 SOrT/grønn stj;so gr/sølv stj;so/gr. Stall exit 2010:  10 1-0-1 30.636
Cathrine Witsø  Slettemark, Gjerdrum Formtall: 64 2009:  11 1-2-1 55.080

Gg 11/07-3 12.150 h  1400 gr gd 1.23.5 Surf City  60 One More Cat  64,5 63 3- 3,5  24.2  B65  M. Haugland 85
Øv 15/07-4 22.000 h  1600 gr nt 1.48.3 Tahayab  65 Party Booster  52 63 1- 2  48.3  65  M. Vaadan 166
Øv 29/07-5 55.000 h  1600 gr nt 1.48.0 Richelle  65 Tom Fix  58 66 7- 8,5  49.7  63  M. Vaadan 54
Øv 22/08-6 42.500 h  1600 gr nt 1.42.2 Sweet Baby Ja  61,5 Theoderich  58 66 12- 14,5  45.1  B53  R. Olechea 189
Øv 09/09-6 25.000 h  1750 dt gd 1.56.9 Woodland Musi  68 Cool Match  63 65 8- 19,5  00.8  B63  C. Ericsson 101

 

eaGleCott (SWe) 66 trond Jørgensen 
8, f v Eagle Day-My Valentine Card e Forli (Fællbro Sisters HB) Livs: 29 5-3-3 184.600 6 SOrT,gule stjerner;stjerner;stjerne. Susanne Strand 2010:  0 0-0-0 0
Susanne  Strand, Sverige Formtall: 66 2009:  5 0-0-0 900

Tæ 30/04-4 32.500 h  1600 dt gd 1.44.6 El Classico  62 Pamperwell  54  -  11- 11,5  46.9  55  P. Gråberg 137
Øv 28/05-6 25.000 h  2000 gr gd 2.08.6 Vivat  55 Gipsy Hall  62 73 11- 11,5  10.9  58  P. Gråberg 209
Tæ 11/06-2 32.500 h  1150 gr gd 1.10.1 Peggy’s Pearl  62 El Grandioso  51 69 7- 4,5  11.0  55  K. Andersen 134
Tæ 25/06-5 32.500 h  1200 dt gd 1.14.4 Elusive Dream  53 Tyrconnell  62 69 6- 10  16.4  52  A. Reilly 78
Tæ 30/07-2 27.000 h  1200 dt gd 1.16.5 Mamazita  53 Stormy Girl  53 67 7- 8  18.1  52  D. Williams 205

 

Cool MatCh B 65 Jacob Johansen 
4, br v Albaran-Cul De Sac e Cajun Cadet (Cathrine Erichsen) Livs: 24 7-2-3 212.040 7 HVIT/blå stjerner;hvit. Nordic Stables 2010:  12 3-1-1 86.300
Cathrine  Erichsen, Øvrevoll Formtall: 66 2009:  12 4-1-2 125.740

Kl 27/06-11 16.650 h  1600 gr lt 1.36.7 Rock Of Kilda  61 Bossa Nova  60 66 7- 6  37.9  B64  K. Parkin 60
Øv 15/07-4 22.000 h  1600 gr nt 1.48.3 Tahayab  65 Party Booster  52 66 4- 3,5  49.0  B71  E. Ski 43
Øv 29/07-5 55.000 h  1600 gr nt 1.48.0 Richelle  65 Tom Fix  58 66 12- 18  51.6  B66  J. Johansen 178
Øv 22/08-6 42.500 h  1600 gr nt 1.42.2 Sweet Baby Ja  61,5 Theoderich  58 66 11- 12,5  44.7  B53  L. Santos 178
Øv 09/09-6 25.000 h  1750 dt gd 1.56.9 Woodland Musi  68 Cool Match  63 65 2- 4,5  57.8  B63  K. Parkin 30

 

YARROWAY LØP 1600 dt
22000 - 11000 - 5280 - 3520 - 2200 21.35
Banerek:1.40,5 - rapponghi (Ire), v 4, 59 kg, 08-10-24
For 3-årige og eldre hester.
Vekt:  Aktuelt formtall pr 100907 3-årige minus 2 kg, eldre er lik aktuelt formtall.
Minnepremie til eier.
Innm avg:  250 kr.

lili Marleen (SWe) 61 kristin arnkværn 
3, mbr he Desert Sport-Marlene e Komaite (Sonja Olsson) Livs: 15 0-2-3 47.396 8 gUL,grønne skråstriper;ermb;gr ring. Stall fem 2010:  10 0-2-3 47.396
Merete C  Rønås, Gardermoen Formtall: 62 2009:  5 0-0-0 0

Øv 01/07-2 22.000 h  1600 gr mk 1.42.1 Lucky Lucioni  62 Lili Marleen  64 64 2- 4  42.9  B64  C. Engebretsen 145
Øv 15/07-4 22.000 h  1600 gr nt 1.48.3 Tahayab  65 Party Booster  52 65 6- 11  50.5  B66,5  P. Pinto 84
Tæ 29/07-3 16.200 av  1600 dt gd 1.45.3 Blades of Glo  67,5 Chapel Of Lov  65 64 5- 11  47.5  B65,5  D. Wirenstål 50
Øv 19/08-1 22.000 h  1750 dt gd 1.57.3 Most Wanted  62 Lili Marleen  63 63 2- 2,5  57.8  63  V. Aske 78
Øv 09/09-6 25.000 h  1750 dt gd 1.56.9 Woodland Musi  68 Cool Match  63 63 5- 12,5  59.4  58,5  V. Aske 50

 

ZiWy Skate B 62 rafael Schistl 
4, sk v Troon-Zeta Tauri e Interrex (Val Stutteri) Livs: 18 0-2-4 136.700 9 BLÅ/sølv stjerne;blå/sølv;blå. rockhammar 2010:  2 0-0-1 5.040
Are  Hyldmo, Øvrevoll Formtall: 62 2009:  9 0-1-0 23.460

Øv 06/11-4 22.000 h  1100 dt gd 1.09.6 Tequila Heat  63 Delily  52 64 12- 14  12.4  B59  J. McLaughlin 244
Øv 27/11-2 21.000 h  1600 dt gd 1.45.8 Tahayab  56 Mind The Gap  56 62 8- m  52.1  B55  K. Andersen 173
Tæ 06/12-9 18.000 h  1600 dt gd 1.44.5 Itsanugget  62 Be My Wings  65 62       Strøket (hoste)     
Øv 29/04-6 21.000 ma  1100 dt gd 1.10.0 Wood Prince  59 Big Master  59 62 3- 2  10.4  B59  C. Lopez 81
Øv 17/05-5 22.000 h  1600 dt gd 1.47.0 Cool Match  63 Most Wanted  63 62 8- 17  50.4  B63  J. Neuroth 166

 

hakuna Matata (Fr) B 54 tina Smith 
3, mbr v Königstiger-Vinjett e Mango Express (Stall Rancho Ab og C Strømberg) Livs: 10 0-1-1 23.900 10 grÅ/BLÅ/rOSa harl;gråe;grå,blå,rosa. Stall Bonne Nuit 2010:  5 0-1-0 13.100
Are  Hyldmo, Øvrevoll Formtall: 56 2009:  5 0-0-1 10.800

Øv 17/05-3 21.000 ma  1980 gr gd 2.09.4 Sir Lando  57 Ferrozzo  59 60 13- m  18.9  59  K. Andersen 423
Øv 27/05-5 22.000 h  1600 gr gd 1.40.1 Enmore  64 Hakuna Matat  52,5 58 2- hls  40.1  B52,5  T. Smith 202
Øv 01/07-6 52.500 h  1600 gr mk 1.43.1 Fendi  59 Orson  53 59 13- m  48.4  B64  M. Haugland 33
Øv 29/07-2 21.000 h  2830 gr nt 3.14.8 Billsson  52 Sweet And Lin  54 59 5- 8  16.4  B60  P. Gråberg 110
Øv 22/08-12 25.000 h  1980 gr nt 2.12.4 Rebel Heart  60 Emperor  60 58 13- 19,5  16.3  B64,5  M. Thorsen 176

 

diktat queen (GB) 56 nathalie Mortensen, l (60)
4, br he Diktat-Sakura Queen e Woodman (Brook Stud Bloodstock og B Stewart) Livs: 14 1-0-0 37.052 11 SOrT,gul stjerne;stjerner;stjerne. Nathalie Mortensen 2010:  10 0-0-0 10.530
Henrik  Engblom, Sverige Formtall: 60 2009:  4 1-0-0 26.522

Øv 24/06-5 25.000 h  1730 gr mk 1.50.3 Adios Mi Plat  54 Intricate Tal  56 68 10- 10,5  52.4  54  N. Mortensen 302
Gg 11/07-4 16.200 h  1600 gr gd 1.36.0 Hidden Treasu  55 Royal Highnes  61 66 8- 5,5  37.1  57  N. Mortensen 166
Gg 18/07-1 20.250 av  1600 gr gd 1.36.6 Saint Sebasti  55,5 Anaza  53,5 64 4- 7,5  38.1  53  N. Mortensen 246
Tæ 31/07-3 16.200 av  2400 dt gd 2.41.7 Top Tinker  62 Donna Mara  59 63 6- 13  44.3  59  N. Mortensen 268
Dk 03/09-2 20.757 h  1550 gr gd 1.31.2 Berry  64 Curtail  65 62 8- 19  35.0  48  N. Mortensen 235

 

aPaChe run (den) B 60 anna Pilroth, l (62)
9, br v Hot Run-Antique Fair e Kris (Hans Kjær) Livs: 45 6-5-4 199.440 12 MØrKBLÅ,rød rombe;mblå;mblå/rød. Jan-Åke Turen og Ulla Wiklund-Turen 2010:  3 0-1-0 12.500
Ulla  Wiklund-Turen, Sverige Formtall: 62 2009:  7 0-1-1 14.940

Øv 24/09-6 22.000 h  1600 dt gd 1.46.0 Prime Attract  62 Until June  59 64 8- 12,5  48.5  B62  A. Pilroth 129
Øv 17/05-7 25.000 av  1600 gr gd 1.43.6 Picture Perfe  60 Apache Run  58 62 2- 1,5  43.9  B58  A. Pilroth 207
Tæ 06/06-8 16.200 h  1350 dt gd 1.26.1 Knubble  65 Kapall  61 64 9- 6  27.3  B57  A. Pilroth 61
Gg 20/06-4 16.200 h  2200 gr gd 2.17.4 Vivaldi  60 Dixie Chic  53,5 63 10- 10  19.4  B58  A. Polanco 181
Øv 15/07-4 22.000 h  1600 gr nt 1.48.3 Tahayab  65 Party Booster  52 62       Strøket (sårskade)   
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NYHET!

Løpsarkiv på nett
- Se løpene når du vil
- Siste ukes løp - GRATIS!
- HD-kvalitet

Maksimum utbetaling i kontanter på banen er 
kr 30.000,-, restgevinst overføres på konto.

Øvrevoll Galopp AS 



28 29

Eventuell V5A utbetaling
Nr Hest Komb Utbetaling
1.    strøket - -
2. Valparaiso 1 477.154
3. Victorian Art 2 238.577
4. Ed Hardy 0 4 rette
5. John Keats 2 238.577

Happy Larry 21 22.7216. 
Solan  2 238.5777. 
Royal Hill 3 159.0518. 

9. Imperial Skylight 0 4 rette
10. Chief Eric 1 477.154
11. Golden Pool 0 4 rette
12. Requested 0 4 rette

  

Eier 1. Stall Kolgrænna 2. Charlotta Ericsson 3. Åsa Edvardsson og Erika Edvardsson 4. Nathalie 
Mortensen 5. Stall Amigo 

Trener 1. B. Paulsson 2. C. Ericsson 3. Å. Edvardsson 4. H. Engblom 5. A. Hyldmo 
Odds Vinner: 31,25 (1) Duo: 308,62 (1-7) Trippel: 4389,75 (1-7-15) Plass: 14,53-2,66-4,62 (1-7-15) 
Omsetning Vinner: 14454 Duo: 16460 Trippel: 25083 Plass: 5015 

5 WU TANG LØP 2160 gr Myk 57.000 kr
1 2.18.6 179 Fair Flair (ire) 6 he B 62 C. Lopez 28.500
2 2.18.6 39 nosferatu (ire) 7 v B 65 A. Pilroth,l 14.250
3 2.18.8 29 Beluga (SWe) 4 v 62 J. Neuroth 6.840
4 2.19.5 60 What Budget (GB) 6 he B 62 J. Johansen 4.560
5 2.20.0 135 intricate talent (uSa) 3 he 52 T. Smith 2.850
6 2.20.4 217 until June (ire) 4 he 54 P. Gråberg 0
7 2.20.5 128 dubai Samurai (GB) 5 v 62 T. Jørgensen 0
8 2.20.5 183 tam o’rito (SWe) 8 v 60 E. Chaves 0
9 2.20.7 119 osorios trial (GB) 3 v 58,5 E. Ski 0
10 2.21.5 301 artie Bucco (den) 5 v 59 M. Hanssen 0
11 2.21.7 146 egon (uSa) 5 v 65 R. Schistl 0
Vunnet med hode-1,0-3,5-2,5-2,0-0,5-hals-1,0-4,0-1,0 lengde.
Vinner 6 f he Fruits Of Love (USA)-Percision Vision (IRE) e Eagle Eyed (USA). Oppdretter John 

Quinn
Eier 1. Stall Hope 2. Lindstøl Racing & Partners 3. Stall Moreno og Wido Neuroth AS 4. Ambitions 

5. Stall MCM 
Trener 1. P. Nordbye 2. J. Lindstøl 3. W. Neuroth 4. A. Lund 5. J. Fretheim 
Odds Vinner: 17,91 (1) Duo: 178,02 (1-10) Trippel: 624,63 (1-10-8) Plass: 4,73-2,56-2,03 (1-10-8) 
Omsetning Vinner: 15632 Duo: 16615 Trippel: 32123 Plass: 3759 

6 ØVREVOLL HESTEIERFORENING KLOKKELØP I  1750  dt God 50.000 kr
1 1.56.9 117 Woodland Music (uSa) 4 v 68 C. Engebretsen,a 25.000
2 1.57.8 30 Cool Match 4 v B 63 K. Parkin,a 12.500
3 1.58.8 190 ithica (SWe) 4 v B 64 M. Reinhold,a 6.000
4 1.58.9 168 Bonne Geni 5 v B 63 R. Nygård,a 4.000
5 1.59.4 50 lili Marleen (SWe) 3 he 58,5 V. Aske,a 2.500
6 1.59.6 71 Most Wanted (SWe) 4 v 58 S. Støren,a 0
7 2.00.5 186 emma (den) 3 he B 62,5 M. Thorsen,a 0
8 2.00.8 101 tahayab (ity) 4 he B 63 C. Ericsson,a 0
9 2.01.6 191 Get over it (SWe) 3 he 59 A. Brown,a 0
10 2.02.2 93 killiney (Fr) 3 he 59,5 V. Allers,a 0
11 2.02.7 313 nobel runner (Ger) 4 v 64 S. Tangen,a 0
12 2.07.3 263 king Minos (SWe) 6 v 58 E. Edvardsson,a 0
Vunnet med 4,5-5,0-0,5-2,5-1,0-4,5-1,5-4,0-3,0-2,5-mange lengder.
Vinner 4 br v Forestry (USA)-Charm A Song (USA) e Unbridled’s Song (USA). Oppdretter Aaron U 

and Marie D Jones
Eier 1. AK-ELI 2. Nordic Stables 3. Stall Bekkevill 4. Stall Exit og Hilde Iversen 5. Stall Fem 
Trener 1. I. Vergara 2. C. Erichsen 3. V. Sande 4. C. Slettemark 5. M. Rønås 
Odds Vinner: 11,7 (8) Duo: 70,03 (8-2) Trippel: 1090,71 (8-2-3) Plass: 3,51-2,93-3,05 (8-2-3) 
Omsetning Vinner: 10384 Duo: 10272 Trippel: 21813 Plass: 1865 

7 WEWANTITALL LØP 1100 dt God 50.000 kr
1 1.09.1 18 happy larry (SWe) 3 v 60 P. Pinto 25.000
2 1.09.9 103 Chief eric (GB) 5 v B 65 E. Ski 12.500
3 1.10.3 101 valparaiso 4 v 54 P. Gråberg 6.000
4 1.10.5 423 imperial Skylight (GB) 4 v 58 K. Arnkværn 4.000
5 1.10.7 342 victorian art (ire) 3 he 59 A. Pilroth,l 2.500
6 1.10.9 123 Solan 4 v B 56 J. Johansen 0
7 1.11.5 53 royal hill 8 v 67 M. Fretheim 0
8 1.12.2 139 requested 4 h B 58 C. Lopez 0
9 1.12.5 256 ed hardy (ire) 3 v 60 R. Olechea 0
10 1.12.5 164 John keats (GB) 7 v 56 E. Chaves 0
11 1.13.5 273 Golden Pool (ire) 4 he 60 J. Neuroth 0
s     Birdie (SWe) 6 he 63 Strøket 0
Vunnet med 4,0-2,0-1,0-1,0-1,0-3,0-3,5-1,5-hode-5,0 lengder.
Vinner 3 br v Melmac (SWE)-Miss Ullerød (SWE) e Mas Media (GB). Oppdretter Christel Westerlund
Eier 1. Stall Fleur-De-Lis og Eva Sundbye 2. Libra Racing 3. Diva Belle 4. Beate Olerud 5. Diva 

Belle 
Trener 1. E. Sundbye 2. C. Erichsen 3. P. Høiom 4. R. Nygård 5. P. Høiom 
Odds Vinner: 1,89 (6) Duo: 13,07 (6-10) Trippel: 59,78 (6-10-2) Plass: 1,76-2-2,12 (6-10-2) 
Omsetning Vinner: 16932 Duo: 16556 Trippel: 65761 Plass: 2528 

11 KVALIFISERINGSLØP UTEN TOTO  1170  gr Myk  kr
1 1.13.9 Without Fear (Fr) 2 v 59 T. Smith 0
2 1.14.7 Gatling Gun (ire) 2 h 59 E. Ski 0
3 1.15.5 equito hill (SWe) 2 h 59 P. Pinto 0
s     vote For Me (Ger) 2 v 59 Strøket 0

Vunnet med 4,0-4,0 lengder.
Vinner 2 br v Refuse To Bend (IRE)-Kansas (GB) e Kahyasi (IRE). Oppdretter R. Meahjohn
Eier 1. Stall Bonne Nuit 2. Stall NOR 3. Stall Bonne Nuit 
Trener 1. A. Lund 2. R. Haugen 3. A. Hyldmo 
Odds Vinner:  () Duo:  () Trippel:  () Plass:  () 
Omsetning Vinner:  Duo:  Trippel:  Plass:  

1 NORSK RIKSTOTO GRAND PRIX 1600  gr Myk 200.000 kr
1 1.41.4 28 due amici 3 v 59 C. Lopez 100.000
2 1.41.5 40 distant Beat 3 he 57 J. Neuroth 50.000
3 1.41.6 56 lady Morgana 3 he 57 E. Ski 24.000
4 1.41.8 83 aries (den) 3 h B 59 M. Fretheim 16.000
5 1.42.2 72 Galla Placidia 3 he 57 T. Smith 10.000
6 1.42.4 85 desert rose 3 he 57 M. Hanssen 0
7 1.42.9 236 lord rossmo 3 v 59 P. Pinto 0
8 1.46.3 182 Frontino 3 v 59 T. Jørgensen 0
Vunnet med 0,5-0,5-1,0-2,0-1,0-2,5-17,0 lengder.
Vinner 3 mbr v Albaran (GER)-Crosskeys Lass (IRE) e Petorius (IRE). Oppdretter Johan C Løken
Eier 1. Stall Amici 2. Stall EOS 3. Stall NOR og Lagulise Racing 4. Pelagic Racing Norway 5. Stall 

Jersey 
Trener 1. A. Nunez 2. W. Neuroth 3. R. Haugen 4. J. Fretheim 5. A. Lund 
Odds Vinner: 2,83 (3) Duo: 12,47 (3-8) Trippel: 90,19 (3-8-7) Plass: 1,21-1,3-1,67 (3-8-7) 
Omsetning Vinner: 15994 Duo: 11358 Trippel: 21903 Plass: 4410 

2 NORSK RIKSTOTOS OPPDRETTSLØP 1170  gr Myk 200.000 kr
1 1.11.9 17 Poppi 2 he 57 T. Smith 100.000
2 1.12.5 93 Shakkmatt 2 v B 59 P. Gråberg 50.000
3 1.13.0 116 royal Games 2 h 59 R. Schistl 24.000
4 1.13.2 92 theatrical Sky 2 he 57 E. Ski 16.000
5 1.13.2 371 heather honey 2 he 57 A. Pilroth,l 10.000
6 1.13.2 71 ariann 2 he 57 M. Hanssen 0
7 1.13.5 134 Brown Beauty 2 he 57 M. Fretheim 0
8 1.13.7 94 Sophies love 2 he 57 C. Lopez 0
9 1.13.7 254 Favoritten 2 v 59 D. Danekilde 0
Vunnet med 3,0-2,5-1,0-nese-hals-1,5-1,0-hode.
Vinner 2 br he Lorofino (NOR)-Morten’s Secret (USA) e Blair’s Cove (USA). Oppdretter Nina Henri-

ette Andersen
Eier 1. Stall Unna 2. Stall Ion 3. Jan Petter Sissener 4. Stall Puma 5. Bollerød Stutteri 
Trener 1. A. Lund 2. N. Petersen 3. A. Hyldmo 4. C. Erichsen 5. A. Karlsen 
Odds Vinner: 1,77 (5) Duo: 8,73 (5-6) Trippel: 46,35 (5-6-8) Plass: 1,18-1,51-2,28 (5-6-8) 
Omsetning Vinner: 21115 Duo: 17578 Trippel: 31916 Plass: 4425 

3 WANDERING MINSTREL ELITELØP 1600  gr Myk 63.000 kr
1 1.41.9 24 Giant Sandman (ire) 3 h 61 E. Ski 31.500
2 1.42.0 150 half Pint Bill (GB) 7 v 61 R. Schistl 15.750
3 1.42.3 104 lazy lord (GB) 4 v B 57 P. Pinto 7.560
4 1.42.3 55 royal Power (ire) 7 v 59 C. Lopez 5.040
5 1.42.5 95 quint essentials (SWe) 7 v 61 J. Neuroth 3.150
6 1.42.7 105 the Pirate (den) 7 h 59 P. Gråberg 0
7 1.42.9 119 Saddle the Storm (ire) 3 v B 55 J. Johansen 0
8 1.43.2 69 archived (ire) 5 h B 56 T. Smith 0
9 1.43.5 204 Firello 10 v 58 T. Jørgensen 0
10 1.43.6 343 yorkshire lad 7 v 52 D. Danekilde 0
Vunnet med 0,5-1,5-nese-1,0-1,0-1,0-1,5-1,5-0,5 lengde.
Vinner 3 br h Footstepsinthesand (GB)-Sharamana (IRE) e Darshaan (GB). Oppdretter Barronstown 

Stud
Eier 1. Sandman Stables 2. Stall Stora Skuggan 3. Arnfinn Lund 4. Stall Bjerkheim 5. Stall Exit 
Trener 1. R. Haugen 2. D. Persson 3. A. Lund 4. J. Lindstøl 5. C. Slettemark 
Odds Vinner: 2,47 (4) Duo: 53,61 (4-9) Trippel: 286,16 (4-9-3) Plass: 1,08-1,38-1,27 (4-9-3) 
Omsetning Vinner: 16087 Duo: 12868 Trippel: 22892 Plass: 5075 

4 WESTERN VIKING LØP 1600 gr Myk 44.000 kr
1 1.40.5 312 Calendar Girl (SWe) 4 he 61 A. Pilroth,l 22.000
2 1.41.3 80 rainbow Barrel (SWe) 6 he 52 B. Halvorsen 11.000
3 1.41.6 244 Zafir Zaid (SWe) 5 v 60 P. Gråberg 5.280
4 1.41.7 160 Jim Beam (Pol) 8 h B 49 N. Mortensen,l 3.520
5 1.41.7 65 richelle (SWe) 4 he 64 M. Thorsen,a 2.200
6 1.41.8 62 Wattan 5 v B 61 T. Jørgensen 0
7 1.42.7 79 Mountain Cougar (Fr) 4 v B 62 E. Ski 0
8 1.42.8 286 So trendy (Ger) 3 he B 58 J. Johansen 0
9 1.43.5 48 tom Fix 9 v 58 C. Lopez 0
10 1.44.0 231 Picture Perfect (SWe) 4 he 64 J. Neuroth 0
11 1.45.4 156 dutchess of Bogstad 3 he B 65 M. Fretheim 0
s     Severio (ire) 4 he 64 Strøket 0
s     Mr Melodyclub (SWe) 4 v 53 Strøket 0
s     Zafirah (den) 6 he 65 M. Haugland,l 0
s     naja (den) 6 he 63 U. Kumar 0
Vunnet med 4,0-1,5-0,5-nese-0,5-4,5-0,5-3,5-2,5-7,0 lengder.
Vinner 4 br he Songline (SWE)-Lady Luck (SWE) e Exceller (USA). Oppdretter Kristina Klintevall

reSULTaTer ØVreVOLL 9. SePTeMBer 2010
Vær Skyet
Gressbanen Myk 5,9
Dirttrackbanen God
Totalomsetning  Kr 1.563.646,-
V5A- oms. (løp 3-7): Kr: 734.083,- Utbet kr: 22.721, 4-1-1-8-6 , komb:12.738
Dagens Dobbel (løp 6.-7.)  Kr:368.690, DD 1-8, DD 2 -6 Odds: 20,51
DLV: K.Grundy,B.Hermansen, H.E.Jenssen, S.Kolling (sekr)
Starter: R.Fritzenwanker  
Dommer: S.Eriksen
Handicapper: P.Cordrey
Løpsreferent: O.J.Jakobsen

DUE AMICI fjerde, frem til 
front før veien. Holdt unna 
med sikker margin i sitt 
livs andre start. Spennende! 
DISTANT BEAT misset litt 
i starten, plukket opp det 
tapte litt etter litt. Spurtet 
bra til annen. LADY MOR-
GANA annen, overtok ut på 
oppløpet. Så ut som en vin-
ner, men kunne ikke forsvare 
seg inn. ARIES tet, holdt 
brukbart til fjerde, ok spurt 
av GALLA PLACIDIA. 

POPPI tet direkte. Hadde 
ingen problemer med å holde 
unna til enkel seier. SHAKK-
MATT opp som annen ut 
på oppløpet. Holdt seg på 
den plassen hele veien til 
fin annen. ROYAL GAMES 
også med der fremme, holdt 
godt til tredje. Flere lovende 
unghester rakk å vise at det 
er mange spennende navn i 
årgangen

GIANT SANDMAN midt i 
feltet og midt i banen. Var à 
jour med lederen ved veien 
og gikk unna til nokså sikker 
seier. HALF PINT BILL nest 
sist, satte inn et støt rett før 
svingen og gikk rett til tet. 
Holdt flott til annen. LAZY 
LORD bra fremme hele vei-
en, sikret siste trippel. Fin 
avslutning fra baktroppen av 
ROYAL POWER Til fjerde. 

CALENDAR GIRL rett til 
tet. Ledet hver meter til 
en sikker seier RAINBOW 
BARREL valgte et innvendig 
spor, men holdt annen hele 
oppløpet. Også ZAFIR ZAID 
var fint fremme og holdt 
tredje til over mål. WATTAN 
og JIM BEAM fint fremme 
til veien, begge ga seg en del. 

FAIR FLAIR tok teten tid-
lig. Var fremme hele veien 
og holdt unna til seier. NOS-
FERATU innledet rolig. 
Spurtet fort langs railen og 
var ikke mye slått. BELUGA 
klart sist, spurtet sterkt 
til tredje. WHAT BUDGET 
kanskje litt tidlig til front, 
holdt dog brukbart til fjerde. 
OSORIOS TRIAL gikk en 
flott sving, fikk tet, men det 
er nok kanskje litt langt. 

WOODLAND MUSIC fjerde, 
fint frem langs railen. Tet 
tidlig på oppløpet og holdt 
greit unna. COOL MATCH 
måtte jobbe på utsiden av le-
der. Knakk denne, men måt-
te gi seg for vinneren. Dog 
fin annen. ITHICA tredje, 
holdt seg rundt den plassen 
hele veien. TAHAYAB ledet 
til siste sving, hadde da gjort 
sitt beste. 

HAPPY LARRY fjerde, rett 
bak tettrioen. Spurtet flott 
langs railen til meget sikker 
seier. CHIEF ERIC tredje, 
holdt farten hele veien til 
klar annen. VALPARAISO 
femte, avsluttet fint til tred-
je. VICTORIAN ART og SO-
LAN førte an, begge måtte gi 
seg litt på slutten. 

Annonser til programmet skal sendes på mail til
liv.kristiansen@rikstoto.no senest dagen før starterklæring.



Generalsponsor for
Norges Rytterforbund

Anbefalt av 
Norges Veterinærhøgskole

Bak Champion står det et våkent og kunnskapsrikt miljø, som er raske til å ta 
tilbakemeldinger fra markedet. Den nære kontakten med brukerne, samt det 
faktum at vi råder over eget fôrutviklingsselskap og avansert kvalitetskontroll, 
gjør at vi raskt kan omsette nye erfaringer, ny forskning og teknologi, til stadig 
bedre fôrblandinger for prestasjonshester.

For hester som hele tiden skal utvikles, 
er det viktig med et fôr som også gjør det
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    MeddelelSeR fRA deN lAveRe voldgiftSRett 
   23. løpsdag torsdag 9. september 2010
----------------------------------

DLVs medlemmer: K Grundy,B Hermansen, H E 
Jenssen, Sekr: S Kolling
Stevnelege:     M Aamodt

2. løp
Sak til behandling:
Rytter av hest nr 3 Favoritten – Jacob Johansen ble forsinket 
og rakk ikke å veie ut tidsnok til 2. Løp.
Avhørt:
Rytter Jacob Johansen
Forklaring:
J Johansen forklarte at det oppsto forsinkelser underveis.
Bemerkning:
Rytter som skal ri løp plikter å ha veid ut senest 30 minutter 
før det løp han skal ri.
DLV mener at rytter J Johansen ikke hadde lagt inn 
tilstrekkelig margin for å rekke Øvrevoll i tide.  
Kjennelse:
Rytter Jacob Johansen ilegges en bot stor kr 600,- for ikke å 
ha innfunnet seg i tide til avtalt ritt. Regl. pkt. 361, 489 c.
--------
3. løp
Sak til behandling:
Hest nr 4 Giant Sandman – rytter Espen Ski antatt sjenering 
hest nr 1 Archived – rytter Tina Smith i ytre søndre sving.

Avhørt:
1. Rytter Espen Ski
2. Rytter Tina Smith
Forklaring:
1. Rytter E Ski forklarte at hesten skled og dermed gikk brått 
innover i banen.  Han mente at han ikke sjenerte noen.
2. Rytter T Smith forklarte at hest nr 4 Giant Sandman gikk 
rett inn foran henne, slik at hesten hennes nesten falt.
Bemerkning:
DLV gransket filmen og ser at hest nr 1 Archived får 
problemer i svingen, men årsaken til hendelsen kommer ikke 
klart fram.  
Dlv kan på bakgrunn av dette ikke rette noen forføyning mot 
rytter E Ski.
--------
Dopingprøver tatt 9. september 2010:
1. løp hest nr    3 Due Amici  
2. løp hest nr    5 Poppi
4. løp hest nr   15 Zafir Zaid
5. løp hest nr   10 Nosferatu
------
 Dato: 9.09.2010  DLV’s leder: K Grundy (sign.)

SAMARBEIDSHOTELL 2010
Øvrevoll Galopp AS har inngått et samarbeid med Radisson SAS Park Hotel for løpssesongen 2010, 
og kan tilby alle tilreisende i forbindelse med løp følgende rabatterte priser: 

Torsdag til søndag: 950,- pr. natt pr. rom, inkludert frokost. 
Prisen gjelder både enkelt- og dobbeltrom. 

For bestilling: 
Ring (+47) 67 82 30 00 og referer til kode ØVREVOLL (når det 
gjelder årets storløpshelger refereres det til ”Weekend Øvrevoll)

30

MESTSEIRENDE RYTTERE 
Navn    St     1.e    2.e   3.e  Premiesum
Carlos Lopez 109 21 9 13 1.817.100
Espen Ski 114 16 16 12 1.211.190
Per-Anders Gråberg 110 13 11 14 1.062.970
Tina Smith 78 10 4 6 710.190
Lennart Hammer-Hansen 52 9 8 8 2.464.780
Frederick Salvador 47 8 5 2 348.730
Dina Danekilde 54 7 1 4 468.510
Jan-Erik Neuroth 79 6 16 9 1.183.590
Madeleine Haugland, l 61 6 6 7 300.980
Jacob Johansen 78 5 7 10 633.470 

MESTSEIRENDE AMATØRRYTTERE
Navn    St     1.e    2.e   3.e  Premiesum
Cathrine H Engebretsen* 15 3 3 2 113.020
Kevin Parkin 14 2 2 1 74.900
Veronika Aske 8 2 1 1 67.160
Silja Støren 10 2 1 1 60.640
Charlotta Ericsson 14 1 2 2 63.760
Tamara Butenko 6 1 2 0 45.500
Kjetil Kjær 11 1 1 2 53.340
Maria Thorsen* 15 1 1 2 58.630
Victoria Allers 12 1 1 0 31.500
Sissel Tangen 8 1 0 1 32.900
(kun amatørløp teller i championatstriden, ryttere med * rir 
også proffløp)

MESTVINNENDE TRENERE 
Navn    St     1.e    2.e   3.e  Premiesum
Wido Neuroth 78 12 19 10 3.383.710
Niels Petersen 109 15 12 11 1.735.940
Arnfinn Lund 73 15 7 9 1.670.420
Rune Haugen 99 15 9 10 1.211.550
Sandie Kjær Nortoft 5 1 0 2 740.000
Jens Erik Lindstøl 25 7 5 2 573.190
Jacob H Fretheim 74 6 10 8 549.650
Bent Olsen 29 1 5 4 522.920
Michael P Taylor 7 4 0 1 505.040
Cathrine Erichsen 61 7 5 7 452.550

MESTVINNENDE AMATØRTRENERE, FLATT oG 
HINDER
Navn    St     1.e    2.e   3.e  Premiesum
Lise Tandberg 15 4 3 0 179.090
Jan Bødker Sørensen 7 4 0 1 164.200
Charlotta Ericsson 11 2 2 1 81.100
Lena Natt och Dag 19 1 1 2 69.260
Charlotte Sjøgren 18 1 2 2 68.390
Petter Kjær 9 1 2 2 58.120
Arne O Karlsen 12 0 1 4 55.900
Liz-Marie Åkerberg 6 1 1 0 53.460
Per Strømberg 6 1 1 2 51.580
Hanne Rådstoga 15 0 2 4 49.140

Statistikker pr 10. september 2010



A-PoSTABoNNEMENT  
Returadresse: Øvrevoll Galopp AS, Postboks 134, 1332 Østerås

for bestilling av bilder på Øvrevoll:
bestilling@hesteguiden.com – tlf 481 50 156


